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São Paulo, 09 de janeiro de 2014 

Ofício   G. S.  nº     126/2014 
Proc. SIALE/SES nº 351/2013 

 
 

Senhora Procuradora, 
 
 
Confirmamos o recebimento da Mensagem Eletrônica (Processo 

ATL № 300/2013), que encaminhou para manifestação desta Secretaria de Estado 
da Saúde o Requerimento de Informação nº 300, de 2013, de autoria do nobre 
Deputado Rui Falcão, que apresenta pedido de esclarecimentos na forma que 
segue: 

1. Quantas ambulâncias compõem a frota do Estado de São Paulo para 
atendimento de seus cidadãos? 
1.1 Informar quantas estão em atividade? 
1.2 Informar quantas estão em conserto. 

 
Sobre o assunto e após consultarmos os órgãos técnicos 

competentes, cumpre a esta Secretaria de Estado da Saúde informar na forma 
que segue, em complemento ao Ofício G.S. nº 6.300/2013, de 10 de dezembro 
p.findo: 

• no âmbito das Organizações Sociais de Saúde, gestoras das 
Unidades Hospitalares mediante celebração de contrato de gestão, 
dispomos de 252 ambulâncias; 

 

• destas, 162 encontram-se em pleno funcionamento e 21 estão 
atualmente em conserto; 

 

• as demais (69), encontram-se paradas por diversos motivos, quais 
sejam: aguardando orçamentos, em fase de arrolamento em virtude 
de mal estado de conservação, aguardando liberação de recursos 
para conserto, etc. 

 
Na oportunidade, renovamos protestos de estima e 

consideração. 
 
 

(assinado no original) 
WILSON MODESTO POLLARA 

Secretário Adjunto 
Respondendo pelo Expediente desta Secretaria 

 
 
 
Excelentíssima Senhora Dra. ANADIL ABUJABRA AMORIM 
DD. Procuradora do Estado – Assessora, Respondendo pelo Expediente da ATL 
 
AZ/=. 
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ITEM PLACA PATRIM. MARCA MODELO ANO Comb. Cat. UNIDADE
1 BRZ-7834 GM Trafic 1996 G Oficial Hospital Estadual de Francisco Morato
2 BRZ-7839 GM Trafic 1981 D Oficial Hospital Estadual de Bauru
3 BSV-2987 01639 FIAT Iveco 2000 D Oficial Hospital Estadual Mário Covas de Santo André
4 BSV-5643 FIAT Iveco 1999 D Oficial Hospital Geral de Guarulhos
5 BSV-5712 01220 FIAT Iveco 1999 D Oficial Hospital das Clínicas Luzia de Pinho Melo
6 BSV-8892 GM S10 2000 G Oficial Hospital Geral de Pedreira
7 BSV-9079 00511 GM S10 2000 G Oficial Hospital Brigadeiro
8 BSV-9338 01370 GM S10 2000 G Oficial Hospital das Clínicas Luzia de Pinho Melo
9 CDV-0155 GM S10 2000 G Oficial Hospital Geral de Itapecerica da Serra
10 CDV-0157 GM S10 2000 G Particular
11 CDV-0179 GM S10 2000 G Particular
12 CDV-0183 GM S10 2000 G Oficial Hospital Estadual de Francisco Morato
13 CDV-0187 9614 GM S10 2000 G Oficial Hospital Estadual de Sumaré
14 CDV-0190 1274 GM S10 2000 G Oficial Hosp. Santa Marcelina de Itaquaquecebuba
15 CDV-0193 GM S10 2000 G Particular Hospital Geral de Pirajussara
16 CDV-5927 GM S10 2002 G Oficial Hospital Estadual de Vila Alpina
17 CDV-5996 GM S10 2002 G Oficial Hospital Estadual Mário Covas de Santo André
18 CHF-7540 MB Sprinter 1997 D Particular Hosp. Regional de Presidente Prudente
19 CMW-8825 2051 GM Montana 2005 A/G Oficial Hospital Estadual de Bauru
20 CPC-3781 MB Sprinter 1999 D Particular Hospital Estadual de Bauru
21 CYH-8278 1275 RT Trafic 2001 G Oficial
22 CYH-9193 1331 FIAT Ducato 2004 D Oficial
23 CYW-9599 FIAT Iveco 2009 D Particular
24 DDE-4031 MB Sprinter 2001 D Particular Hospital Geral do Itaim Paulista
25 DJP-2965 02075 GM Montana 2005 A/G Oficial
26 DJP-5902 FIAT Doblò 2009 A/G Oficial Centro Hospitalar do Sistema Penitenciário
27 DJP-5970 FIAT Doblò 2008 A/G Oficial Hosp. Regional de Itanhaém
28 DJP-6832 04165 PG Boxer - UTI 2009 D Oficial Hospital Brigadeiro
29 DMD-7066 MB Sprinter 2005 D Particular Hospital Estadual de Francisco Morato
30 DRG-7015 FIAT Ducato D
31 DRG-7027 FIAT Ducato D
32 DRG-7041 FIAT Ducato D
33 DRG-7098 FIAT Ducato D
34 DRK-3499 PG Boxer 2006 D Particular
35 DRM-3806 PG Boxer 2005 D Particular
36 DVD-9459 MB 313SF 2007 D Oficial Hosp. Regional de Itanhaém
37 DVN-1798 PG Boxer 2006 D Particular Hospital Geral de Pedreira
38 EDO-5683 FIAT Doblò 2009 A/G Particular
39 EDO-5736 MB Sprinter 1999 D Particular
40 EGM-0394 7781 RT Master 2009 D Oficial Hospital Estadual de Sumaré
41 EIC-8165 FIAT Doblò 2009 A/G Particular Hospital Estadual de Francisco Morato
42 EPH-7200 PG Boxer 2011 D Particular
43 ERC-7372 2221 FIAT Ducato 2010 D Oficial Hosp. Santa Marcelina de Itaquaquecebuba
44 ERH-0241 FIAT Doblò 2011 A/G Particular AME Cirúrgico Barretos

São Paulo, 09/10/13.
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ITEM GRUPO PLACA PATRIM. MARCA MODELO TIPO LOCALIZAÇÃO
1 S-4 BFG-1670 00342 VW Kombi Ambul. Centro Pioneiro
2 S-4 BFG-2477 GM Caravan Ambulância DRS I
3 S-4 BFG-2645 01485 GM Veraneio A20-ambul. CAISM Pinel
4 S-4 BFG-3155 01747 GM Caravan Ambulância P. M. de Francisco Morato
5 S-2 BFG-3187 00326 FIAT Uno Fiorino Centro Pioneiro - "AJJE"
6 S-4 BFG-3351 GM Veraneio A20-ambul. P. M. de Juquitiba
7 S-4 BFG-3395 01448 GM Veraneio A20-ambul. Hosp. Geral de Taipas
8 S-4 BFG-3619 02047 GM Veraneio A20-ambul. Hosp. Geral de Vila Penteado
9 S-4 BFG-3658 01368 GM Veraneio A20-ambul. Compl. Hosp. Juquery

10 S-4 BFG-3830 01350 GM Veraneio A20-ambul. Compl. Hosp. Juquery
11 S-4 BFG-3832 npf GM Veraneio A20-ambul. Centro Pioneiro - "AJJE"
12 S-4 BFG-3850 01351 GM Veraneio A20-ambul. Hosp. de Itu
13 S-2 BFG-4790 00301 VW Kombi Van
14 S-2 BFG-4993 00345 VW Kombi Van
15 S-4 BFW-0793 GM Caravan Ambulância
16 S-4 BFW-0794 01484 GM Caravan Ambulância
17 S-4 BFW-3188 00313 GM Caminhão Guincho Complexo Hosp. do Juquery
18 S-4 BFW-5317 02474 GM Veraneio A20-ambul.
19 S-4 BFW-5320 02267 GM Veraneio A20-ambul.
20 S-4 BFW-8116 02283 GM Veraneio A20-ambul. Hosp. de Ribeirão Preto
21 S-4 BFW-8552 01498 GM Caravan Ambulância
22 S-4 BFW-8714 00067 FORD Jipe Jeep
23 S-2 BFW-9058 VW Kombi Pickup P. M. Itapecerica da Serra
24 S-4 BFW-9230 02273 GM Veraneio A20-ambul. CAIS de Lins
25 S-2 BFY-3304 02234 VW Parati Perua CAIS - Santa Rita
26 S-4 BFY-5506 02282 GM Veraneio A20-ambul. Hosp. de Américo Brasiliense
27 S-2 BFY-5943 02476 GM Caravan Ambulância
28 S-4 BFY-5948 npf GM Veraneio A10-ambul.
29 S-4 BFY-5949 02274 GM Veraneio A20-ambul.
30 S-4 BFY-6767 02281 GM Veraneio A20-ambul.
31 S-4 BFY-6769 02269 GM Caravan Ambulância
32 S-4 BFY-8545 02311 TOYOTA Jipe Bandeirante
33 S-2 BFY-8580 02450 VW Kombi Pickup
34 S-4 BNZ-0070 02312 GM VT31C Ambulância
35 S-2 BNZ-0080 02213 GM Corsa Perua
36 S-4 BNZ-2369 02314 GM VT31C Ambulância
37 S-2 BNZ-2449 02214 GM Corsa Pickup
38 S-2 BNZ-2452 02256 GM Zafira Minivan
39 S-2 BNZ-2542 02389 VW Parati Perua
40 S-2 BNZ-2760 02249 KIA Besta Van Centro Reabilitação de Casa Branca
41 S-2 BNZ-4008 02252 FIAT Palio Weekend
42 S-2 BNZ-4101 02253 GM Zafira Minivan
43 S-4 BNZ-4117 npf GM Veraneio A20-ambul.
44 S-2 BNZ-4200 02222 VW Kombi Van
45 S-1 BNZ-4349 02387 FIAT Uno Mile
46 S-1 BNZ-4354 02388 FIAT Uno Mile
47 S-2 BNZ-8514 01497 VW Kombi Pickup Complexo Hosp. Padre Bento
48 S-4 BNZ-8525 FORD Belina II Perua DRS I - Mogi das C.        (sucata)
49 S-2 BNZ-8923 02219 VW Kombi Van
50 S-2 BNZ-8926 02235 VW Parati Perua
51 S-3 BNZ-8943 02469 GM Caminhão A60
52 S-4 BNZ-8944 02307 FORD Belina II Perua
53 S-4 BNZ-8945 02275 GM Veraneio A20-ambul.
54 S-2 BNZ-8946 02470 VW Kombi Van
55 S-4 BNZ-8947 02276 GM Veraneio A20-ambul.
56 S-1 BNZ-8962 02209 VW Gol Hatchback
57 S-4 BNZ-8963 02310 Marco P. Microônibus Volare
58 S-3 BNZ-9372 02264 GM Caminhão A11000 Hosp. Regional de Osasco
59 S-2 BNZ-9379 02480 VW Palio Weekend
60 S-4 BNZ-9380 02313 GM VT31C Ambulância
61 S-4 BPB-1343 02317 GM Trafic Ambul. Estação Especial da Lapa
62 S-4 BPY-0006 VW Kombi Ambul. P. M. de Osasco
63 S-4 BPY-0570 GM Veraneio A20-ambul. P. M. de GUARULHOS
64 S-2 BPY-1846 02220 VW Kombi Van
65 S-3 BPY-1851 02262 GM Caminhão C60

Hospital Regional de ASSIS

Conj. Hosp. de Sorocaba

CAIS - Santa Rita do Passa Quatro

Hosp. de Itu

Centro Reabilitação de Casa Branca

Hosp. de Botucatu

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
COORDENADORIA DE SERVIÇOS DE SAÚDE

GRUPO DE GERENCIAMENTO ADMINISTRATIVO

RELAÇÃO DOS VEÍCULOS POR PLACA

Centro Pioneiro - "AJJE"

P. M. de Osasco

Centro Reabilitação de Casa Branca

Complexo Hosp. Padre Bento

CAIS de Santa Rita

Hosp. de Mirandópolis

Conj. Hosp. de Sorocaba
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66 S-4 BPY-8243 00285 GM Caminhão Munck Compl. Hosp. Juquery
67 S-2 BPY-9269 02481 VW Kombi Van Hosp. Santa Tereza - Ribeirão Preto
68 S-2 BPY-9542 VW Kombi Van
69 S-2 BPY-9548 02221 VW Kombi Van
70 S-2 BPZ-1449 02215 VW Kombi Van CAIS de Lins
71 S-2 BPZ-2453 npf GM S10 Pickup Hosp. Geral de Assis
72 S-4 BPZ-4383 02245 VW Parati Ambul.
73 S-4 BPZ-4385 02300 GM S10 Ambul.
74 S-2 BPZ-4386 02257 FORD Escort Perua
75 S-2 BPZ-4412 02324 FIAT Palio Weekend
76 S-4 BRZ-2856 02190 GM Veraneio C20
77 S-4 BRZ-5299 01419 VW Kombi Furgão
78 S-4 BRZ-5631 00365 GM Trafic Ambul.
79 S-4 BRZ-5632 00322 GM Trafic Ambul. CAISM Pinel
80 S-4 BRZ-5635 00373 GM Trafic Ambul. CER Dr. Arnaldo Pezzuti Cavalcanti
81 S-4 BRZ-5639 00359 GM Trafic Ambul. Cons. Interm. de Saúde - Pariquera-Açu
82 S-4 BRZ-5640 00374 GM Trafic Ambul. Centro Pioneiro "AJJE"
83 S-4 BRZ-5642 00370 GM Trafic Ambul. CER Dr. Arnaldo Pezzuti Cavalcanti
84 S-4 BRZ-5646 GM Trafic Ambul. DRS-1
85 S-4 BRZ-5651 00364 GM Trafic Ambul.
86 S-4 BRZ-5655 00378 GM Trafic Ambul.
87 S-2 BRZ-7055 00488 VW Kombi Van DGAC
88 S-2 BRZ-7057 00489 VW Kombi Van
89 S-2 BRZ-7059 00493 VW Kombi Van
90 S-2 BRZ-7061 00483 VW Kombi Van Hosp. Brigadeiro
91 S-2 BRZ-7062 00494 VW Kombi Van Hosp. de Vila Nova Cachoeirinha
92 S-2 BRZ-7063 00486 VW Kombi Van Hosp. Darcy Vargas
93 S-1 BRZ-7067 01690 FIAT Uno Mile CER Dr. Arnaldo Pezzuti Cavalcanti
94 S-1 BRZ-7073 00502 FIAT Uno Mile Compl. Hosp. Juquery
95 S-1 BRZ-7074 00496 FIAT Uno Mile Hosp. Leonor Mendes de Barros
96 S-4 BRZ-7716 00366 FORD Caminhão F12000-basc. Centro Pioneiro "AJJE"
97 S-4 BRZ-7825 00549 GM Trafic Ambul. DGAC
98 S-4 BRZ-7826 00560 GM Trafic Ambul. P. M. de Rio Grande da Serra
99 S-4 BRZ-7830 00557 GM Trafic Ambul. DRS I
100 S-4 BRZ-7840 00562 GM Trafic Ambul. DRS I
101 S-4 BRZ-7848 00554 GM Trafic Ambul. Centro Pioneiro "AJJE"
102 S-4 BRZ-7857 00573 GM Trafic Ambul. Centro Pioneiro "AJJE"
103 S-2 BRZ-7893 03865 GM Blazer Van Compl. Hosp. Juquery
104 S-2 BSV-2739 npf VW Kombi Van Conj. Hosp. Mandaqui 
105 S-2 BSV-2740 02226 VW Kombi Van Hosp. de Itu
106 S-4 BSV-2975 01638 FIAT Iveco Ambul. UTI Hosp. Geral de Diadema
107 S-4 BSV-2987 01639 FIAT Iveco Ambul. UTI Hosp. Est. M. C. de Santo André
108 S-4 BSV-2989 02483 FIAT Iveco Ambul. UTI Hosp. Geral de São Mateus
109 S-2 BSV-3614 npf GM A20 Pickup DGAC
110 S-2 BSV-3674 npf VW Kombi Van
111 S-2 BSV-3729 02477 GM Veraneio Pickup
112 S-3 BSV-4888 01420 GM Caminhão A12000 Instituto Dante Pazzanese
113 S-4 BSV-4933 00038 GM Veraneio A20-ambul. Complexo Hosp. Padre Bento
114 S-4 BSV-4935 00069 GM Veraneio A20-ambul. Compl. Hosp. Juquery
115 S-1 BSV-4958 01762 VW Gol Hatchback Centro Pioneiro "AJJE"
116 S-4 BSV-4968 01767 MB Caminhão D608 - baú Centro Ref. Saúde da Mulher
117 S-3 BSV-5333 00325 GM Caminhão A11000
118 S-2 BSV-5336 00233 GM Marajó Perua
119 S-3 BSV-5338 00315 GM Caminhão D60
120 S-4 BSV-5643 01254 FIAT Iveco Ambul. UTI Hosp. Geral de Guarulhos
121 S-4 BSV-5667 00705 FIAT Iveco Ambulância Hosp. Regional de Osasco
122 S-4 BSV-5674 02451 FIAT Iveco Ambulância Conj. Hosp. de Sorocaba
123 S-4 BSV-5679 01223 FIAT Iveco Ambulância Hosp. Ipiranga 
124 S-4 BSV-5691 02306 FIAT Iveco Ambul. UTI Hosp. Geral de Assis
125 S-4 BSV-5694 01246 FIAT Iveco Ambul. UTI Hosp. Regional Sul
126 S-4 BSV-5703 02302 FIAT Iveco Ambulância Conj. Hosp. de Sorocaba
127 S-4 BSV-5704 04422 FIAT Iveco Ambulância Hosp. de Presidente Prudente
128 S-4 BSV-5705 02304 FIAT Iveco Ambulância Hosp. de Mirandópolis
129 S-4 BSV-5712 01220 FIAT Iveco Ambulância Hosp. Luzia Pinho de Melo
130 S-4 BSV-5715 01637 FIAT Iveco Ambul. UTI Hosp. de Guaianazes
131 S-4 BSV-5719 00709 FIAT Iveco Ambul. UTI Complexo Hosp. Padre Bento
132 S-4 BSV-5720 00710 FIAT Iveco Ambulância Conj. Hosp. Mandaqui 
133 S-4 BSV-6032 01416 MB Microônibus 608 Centro Pioneiro "AJJE"
134 S-2 BSV-6065 01413 VW Kombi Pickup Instituto Dante Pazzanese
135 S-2 BSV-8522 npf VW Kombi Van Conj. Hosp. de Sorocaba
136 S-2 BSV-8919 01369 FORD Courrier Pickup Hosp. Leonor M. de Barros
137 S-4 BSV-9053 00530 GM S10 Ambul. Hosp. de Vila Nova Cachoeirinha
138 S-4 BSV-9055 00520 GM S10 Ambul. Compl. Hosp. Juquery
139 S-4 BSV-9056 00516 GM S10 Ambul. Hosp. Cândido Fontoura
140 S-4 BSV-9057 00529 GM S10 Ambul. Hosp. Geral de Taipas
141 S-4 BSV-9058 00519 GM S10 Ambul. Hosp. Heliópolis

Compl. Hosp. Juquery

Centro de Reabilitação - Casa Branca

Hosp. Geral de Promissão

Compl. Hosp. Juquery

Compl. Hosp. Juquery

DRS I

Conj. Hosp. Mandaqui 
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142 S-4 BSV-9059 02289 GM S10 Ambul. CEDEME - Itu
143 S-4 BSV-9060 00522 GM S10 Ambul. Hosp. Ipiranga 
144 S-4 BSV-9063 00515 GM S10 Ambul. Hosp. Regional Sul
145 S-4 BSV-9064 00527 GM S10 Ambul. Hosp. Geral de São Mateus
146 S-4 BSV-9065 01758 GM S10 Ambul. Centro Ref. Saúde da Mulher
147 S-4 BSV-9067 00536 GM S10 Ambul. Hosp. Leonor Mendes de Barros
148 S-4 BSV-9068 00506 GM S10 Ambul. Conj. Hosp. de Sorocaba
149 S-4 BSV-9070 00517 GM S10 Ambul. Hosp. Darcy Vargas
150 S-4 BSV-9071 00535 GM S10 Ambul. CAISM Pinel
151 S-4 BSV-9072 00543 GM S10 Ambul. CAIS - Água Funda
152 S-4 BSV-9073 03945 GM S10 Ambul. Hosp. Cândido Fontoura
153 S-4 BSV-9074 00510 GM S10 Ambul. Compl. Hosp. Juquery
154 S-4 BSV-9075 00537 GM S10 Ambul. Hosp. Leonor Mendes de Barros
155 S-4 BSV-9078 00523 GM S10 Ambul. Hosp. Ipiranga 
156 S-4 BSV-9079 00511 GM S10 Ambul. Hosp. Brigadeiro
157 S-4 BSV-9081 00525 GM S10 Ambul. Hosp. de Guaianazes
158 S-4 BSV-9084 00528 GM S10 Ambul. Hosp. Geral de Taipas
159 S-4 BSV-9085 00538 GM S10 Ambul. Hosp. Interlagos 
160 S-4 BSV-9086 00514 GM S10 Ambul. Hosp. Regional Sul
161 S-4 BSV-9087 00518 GM S10 Ambul. Hosp. Heliópolis
162 S-4 BSV-9088 00524 GM S10 Ambul. Hosp. de Guaianazes
163 S-4 BSV-9089 00532 GM S10 Ambul. Hosp. Geral de Vila Penteado
164 S-4 BSV-9099 02467 GM S10 Ambul. Instituto Infect. Emílio Ribas
165 S-4 BSV-9102 00539 GM S10 Ambul. Hosp. Interlagos 
166 S-4 BSV-9103 02468 GM S10 Ambul. Instituto Infect. Emílio Ribas
167 S-4 BSV-9104 00531 GM S10 Ambul. Hosp. de Vila Nova Cachoeirinha
168 S-4 BSV-9105 02293 GM S10 Ambul. Hosp. de Itu
169 S-4 BSV-9111 02295 GM S10 Ambul. Hosp. de Presidente Prudente
170 S-4 BSV-9113 02484 GM S10 Ambul. Hosp. Nestor Goulart Reis - Américo Br.
171 S-4 BSV-9303 00694 GM S10 Ambul. CER Dr. Arnaldo Pezzuti Cavalcanti
172 S-4 BSV-9304 00695 GM S10 Ambul. Hosp. Regional de Osasco
173 S-4 BSV-9305 02299 GM S10 Ambul. Hosp. de Ribeirão Preto
174 S-4 BSV-9309 02297 GM S10 Ambul. Hosp. Guilherme Álvaro - Santos
175 S-4 BSV-9311 02288 GM S10 Ambul. CAIS de Santa Rita
176 S-4 BSV-9313 02296 GM S10 Ambul. Hosp. Geral de Assis
177 S-4 BSV-9319 02292 GM S10 Ambul. Hosp. de Botucatu
178 S-4 BSV-9320 02290 GM S10 Ambul. Centro Reabilitação de Casa Branca
179 S-4 BSV-9323 00696 GM S10 Ambul.
180 S-4 BSV-9324 00697 GM S10 Ambul.
181 S-4 BSV-9325 00698 GM S10 Ambul.
182 S-4 BSV-9326 00699 GM S10 Ambul.
183 S-4 BSV-9327 00700 GM S10 Ambul.
184 S-4 BSV-9329 00701 GM S10 Ambul. Complexo Hosp. Padre Bento
185 S-4 BSV-9333 02287 GM S10 Ambul. CAIS de Lins
186 S-4 BSV-9338 01370 GM S10 Ambul. Hosp. Luzia Pinho de Melo
187 S-4 BSV-9340 00702 GM S10 Ambul. CER Dr. Arnaldo Pezzuti Cavalcanti
188 S-4 BSV-9346 00704 GM S10 Ambul. DGAC
189 S-4 BSV-9348 00541 GM S10 Ambul. Hosp. Darcy Vargas
190 S-4 BSV-9349 01397 GM S10 Ambul. Hosp. Regional Sul
191 S-2 BVZ-0113 01702 FIAT Palio Weekend DGAC
192 S-2 BVZ-0114 00608 FIAT Palio Weekend Hosp. Geral de São Mateus
193 S-2 BVZ-0116 00587 FIAT Palio Weekend Hosp. Ipiranga 
194 S-2 BVZ-0117 00585 FIAT Palio Weekend Hosp. Leonor Mendes de Barros
195 S-2 BVZ-0118 00591 FIAT Palio Weekend Hosp. Darcy Vargas
196 S-2 BVZ-0120 00580 FIAT Palio Weekend Compl. Hosp. Juquery
197 S-2 BVZ-0121 00581 FIAT Palio Weekend I P G G
198 S-2 BVZ-0123 00577 FIAT Palio Weekend Hosp. de Ferraz de Vasconcelos
199 S-2 BVZ-0124 00579 FIAT Palio Weekend CAIS - Água Funda
200 S-2 BVZ-0125 00582 FIAT Palio Weekend Instituto Dante Pazzanese
201 S-2 BVZ-0126 00586 FIAT Palio Weekend CAISM Pinel
202 S-2 BVZ-0127 00590 FIAT Palio Weekend Compl. Hosp. Juquery
203 S-2 BVZ-0128 00583 FIAT Palio Weekend CER Dr. Arnaldo Pezzuti Cavalcanti
204 S-2 BVZ-0129 00584 FIAT Palio Weekend DGAC
205 S-2 BVZ-0131 00594 FIAT Palio Weekend Hosp. Geral de Vila Penteado
206 S-2 BVZ-0133 00589 FIAT Palio Weekend Complexo Hosp. Padre Bento
207 S-2 BVZ-0135 00607 FIAT Palio Weekend Hosp. Heliópolis
208 S-2 BVZ-0137 00605 FIAT Palio Weekend DGAC
209 S-2 BVZ-0140 00600 FIAT Palio Weekend Hosp. Brigadeiro 
210 S-2 BVZ-0141 00597 FIAT Palio Weekend CARIPURÁ
211 S-2 BVZ-0143 00601 FIAT Palio Weekend Hosp. Geral de Taipas
212 S-2 BVZ-0146 00603 FIAT Palio Weekend Compl. Hosp. Juquery
213 S-2 BVZ-0147 00606 FIAT Palio Weekend Hosp. de Guaianazes
214 S-4 BVZ-0463 02463 RT Trafic Ambul. Hosp. Regional de Osasco
215 S-1 BVZ-1190 02037 GM Corsa Wind Centro Pioneiro "AJJE"
216 S-1 BVZ-1191 02038 GM Corsa Wind DGAC
217 S-1 BVZ-1198 00647 GM Corsa Wind Compl. Hosp. Juquery
218 S-2 BVZ-6058 01486 VW Kombi Van CAISM Pinel
219 S-2 BVZ-6970 01384 VW Kombi Pickup Hosp. de Ferraz de Vasconcelos
220 S-2 BVZ-9288 npf GM S10 Pickup Hosp. Cândido Fontoura
221 S-2 BVZ-9392 00720 GM Kadett Ipanema DGAC

Hosp. de Ferraz de Vasconcelos

Compl. Hosp. Juquery
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222 S-2 BVZ-9394 02036 GM Kadett Ipanema Compl. Hosp. Juquery
223 S-4 CDV-0098 00340 MB Microônibus 608 Centro Pioneiro - "AJJE"
224 S-4 CDV-0162 GM S10 Ambul. P. M. de Cachoeira Paulista
225 S-4 CDV-0164 npf GM S10 Ambul. Hosp. de Guaianazes
226 S-4 CDV-0166 00679 GM S10 Ambul. Hosp. Geral de Vila Penteado
227 S-4 CDV-0167 00680 GM S10 Ambul. Hosp. Geral de São Mateus
228 S-4 CDV-0168 00681 GM S10 Ambul. Hosp. Cândido Fontoura
229 S-4 CDV-0171 00683 GM S10 Ambul. Hosp. de Vila Nova Cachoeirinha
230 S-4 CDV-0173 00685 GM S10 Ambul. Hosp. Heliópolis
231 S-4 CDV-0182 00690 GM S10 Ambul. Conj. Hosp. Mandaqui 
232 S-4 CDV-0186 01760 GM S10 Ambul. Centro Ref. Saúde da Mulher
233 S-4 CDV-0191 00692 GM S10 Ambul. Hosp. Leonor Mendes de Barros
234 S-2 CDV-0589 01727 GM Veraneio A20-Pickup Hosp. de Itu
235 S-2 CDV-0609 npf VW Parati Perua I P G G
236 S-2 CDV-0613 00232 VW Parati Perua Compl. Hosp. Juquery
237 S-2 CDV-0700 01388 GM Veraneio A20-Pickup Hosp. Ipiranga 
238 S-4 CDV-0780 02461 MB Microônibus LO 814 CAIS - Água Funda
239 S-4 CDV-0785 GM Veraneio A20-ambul. P. M. de EMBU
240 S-2 CDV-1225 01742 VW Kombi Van Hosp. de Guaianazes
241 S-2 CDV-1253 01154 VW Parati Perua Hosp. Geral de Taipas
242 S-2 CDV-1257 01161 VW Parati Perua DGAC
243 S-2 CDV-1269 01164 VW Parati Perua Compl. Hosp. Juquery
244 S-2 CDV-1290 02459 GM S10 Pickup
245 S-1 CDV-1291 02458 VW Gol Hatchback
246 S-4 CDV-1534 02093 GM S10 Ambul. I P G G
247 S-4 CDV-1542 02298 GM S10 Ambul. Hosp. Guilherme Álvaro - Santos
248 S-4 CDV-2043 02460 VW Kombi Furgão Instituto Infect. Emílio Ribas
249 S-2 CDV-2750 02094 VW Kombi Van
250 S-2 CDV-2752 02092 VW Kombi Van
251 S-2 CDZ-2472 02471 VW Kombi Van
252 S-2 CDZ-2542 02472 VW Kombi Van
253 S-2 CDZ-7448 02227 VW Kombi Van
254 S-2 CDZ-7490 02239 VW Parati Perua
255 S-2 CDZ-7550 02254 GM Zafira Minivan
256 S-2 CDZ-7851 04581 GM Blazer Perua
257 S-2 CDZ-9095 02237 VW Parati Perua
258 S-4 CEO-2121 00375 GM Trafic Ambulância Hosp. Luzia Pinho de Melo
259 S-4 CFR-7730 01493 FORD Royale Perua Complexo Hosp. Pe. Bento
260 S-4 CFT-1074 01405 FORD Versalhes Perua Conj. Hosp. de Sorocaba
261 S-2 CMW-0183 RT Scénic Perua Hosp. Cândido Fontoura
262 S-2 CMW-0220 02231 RT Scénic Minivan CAIS de LINS
263 S-2 CMW-0360 02485 GM Caravan Perua Hosp. de Américo Brasiliense
264 S-1 CMW-0799 02049 FIAT Uno Mile I P G G
265 S-2 CMW-0800 02154 FIAT Palio Adventure Gabinete do Coordenador
266 S-2 CMW-0804 npf FIAT Pálio Adventure Hosp. Darcy Vargas
267 S-1 CMW-0809 npf FIAT Uno Mile Complexo Hosp. Pe. Bento
268 S-2 CMW-1775 01710 VW Kombi Van CAIS - Água Funda
269 S-2 CMW-1776 01711 VW Kombi Van DRS I - Mogi das Cruzes
270 S-2 CMW-1921 01692 VW Kombi Furgão DGAC - Almoxarifado
271 S-2 CMW-1922 npf VW Kombi Van Conj. Hosp. de Sorocaba
272 S-2 CMW-1925 npf VW Kombi Van Compl. Hosp. Juquery
273 S-4 CMW-3537 02294 GM S10 Ambul. Hosp. de Itu
274 S-2 CMW-5724 02216 VW Kombi Van CAIS - Lins
275 S-2 CMW-8504 03914 VW Parati Perua Hosp. de Mirandópolis
276 S-2 CMW-8515 03915 VW Parati Perua Hosp. Geral de Promissão
277 S-2 CMW-8516 03916 VW Parati Perua Hosp. Santa Tereza - Ribeirão Preto
278 S-2 CMW-8517 04014 VW Parati Perua Hosp. Regional de Assis
279 S-2 CMW-8518 04015 VW Parati Perua Hosp. Regional de Osasco
280 S-2 CMW-8519 04016 VW Parati Perua Conj. Hosp. Mandaqui 
281 S-2 CMW-8520 03917 VW Parati Perua Centro de Reabilitação - Casa Branca
282 S-2 CMW-8521 04017 VW Parati Perua CRATOD
283 S-2 CMW-8522 04018 VW Parati Perua Complexo Hosp. Padre Bento
284 S-2 CMW-8523 04019 VW Parati Perua CAIS - Santa Rita
285 S-2 CMW-8524 04020 VW Parati Perua Hosp. de Guaianazes
286 S-2 CMW-8526 04021 VW Parati Perua CER Dr. Arnaldo Pezzuti Cavalcanti
287 S-2 CMW-8527 04009 VW Parati Perua CAIS - Lins
288 S-2 CMW-8529 04022 VW Parati Perua Centro Pioneiro "AJJE"
289 S-2 CMW-8530 03918 VW Parati Perua I P G G
290 S-2 CMW-8531 04010 VW Parati Perua Gabinete do Coordenador
291 S-2 CMW-8532 03919 VW Parati Perua Hosp. de Ferraz de Vasconcelos
292 S-2 CMW-8533 03920 VW Parati Perua Hosp. Leonor Mendes de Barros
293 S-2 CMW-8534 04023 VW Parati Perua Hosp. Guilherme Álvaro - Santos
294 S-2 CMW-8536 04024 VW Parati Perua Hosp. Darcy Vargas
295 S-2 CMW-8539 04025 VW Parati Perua Hosp. Cândido Fontoura
296 S-2 CMW-8541 04026 VW Parati Perua Hosp. Regional Sul
297 S-2 CMW-8542 03921 VW Parati Perua Hosp. Ipiranga 
298 S-4 CMW-8825 02051 GM Montana Ambulância Hospital Estadual de BAURU
299 S-4 CMW-8828 02052 GM Montana Ambulância Compl. Hosp. Juquery
300 S-4 CMW-8829 02053 GM Montana Ambulância Hosp. Leonor Mendes de Barros

Instituto Infect. Emílio Ribas

I P G G

CAIS - Santa Rita

Hosp. de Presidente Prudente

Centro Reabilitação de Casa Branca
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301 S-4 CMW-8831 02054 GM Montana Ambulância Hosp. de Ferraz de Vasconcelos
302 S-4 CMW-8847 02055 GM Montana Ambulância Hosp. Regional de Assis
303 S-4 CMW-8849 02056 GM Montana Ambulância CAIS de LINS
304 S-4 CMW-8874 02057 GM Montana Ambulância Hosp. Santa Tereza - Ribeirão Preto
305 S-4 CMW-8899 02058 GM Montana Ambulância Hosp. Cândido Fontoura
306 S-4 CMW-8900 02059 GM Montana Ambulância CRATOD
307 S-4 CMW-8908 02201 GM Montana Ambulância Hospital de Mirandópolis
308 S-4 CMW-8921 02060 GM Montana Ambulância Hosp. Geral de Promissão
309 S-4 CMW-8934 02061 GM Montana Ambulância Hospital Guilherme Álvaro - SANTOS
310 S-4 CMW-8967 02062 GM Montana Ambulância I P G G
311 S-4 CMW-8970 02063 GM Montana Ambulância Centro Ref. Saúde da Mulher
312 S-4 CMW-8986 02064 GM Montana Ambulância Complexo Hosp. Padre Bento
313 S-4 CMW-8997 02065 GM Montana Ambulância CER Dr. Arnaldo Pezzuti Cavalcanti
314 S-2 CMW-9019 01819 FIAT Ducato Minivan Instituto Dante Pazzanese de C.
315 S-1 CMW-9050 02155 VW Gol Hatchback
316 S-2 CMW-9059 02157 VW Parati Perua
317 S-2 CMW-9068 npf VW Parati Perua Hospital Guilherme Álvaro - SANTOS
318 S-2 CMW-9081 02217 VW Kombi Van CAIS - Lins
319 S-4 CMW-9217 01899 PG Boxer - UTI Ambul. - UTI Hosp. de Vila Nova Cachoeirinha
320 S-1 CPB-2902 02486 FIAT Uno Mile Centro Pioneiro "AJJE"
321 S-4 CPL-4214 03876 ASIA Topic Microônibus CAISM Água Funda
322 S-2 CPL-5746 02386 RT Trafic Furgão Gabinete do Coordenador     (CAMU)
323 S-4 CPT-1344 03924 VW Kombi Ambul. Hosp. de Ferraz de Vasconcelos
324 S-4 CPV-0468 01381 GM Veraneio A20-ambul.
325 S-2 CPV-0484 01374 VW Kombi Van
326 S-3 CPV-0520 01382 GM Caminhão A11000 Hosp. de Ferraz de Vasconcelos
327 S-2 CPV-3750 02207 VW Kombi Van
328 S-2 CPV-3756 02241 VW Parati Perua
329 S-3 CPV-4025 02260 GM Caminhão C60
330 S-3 CPV-4026 02261 FORD Caminhão F600
331 S-2 CPV-4045 02259 GM Veraneio A20-Pickup
332 S-2 CPV-4078 02255 GM Zafira Minivan
333 S-2 CPV-5158 02230 VW Kombi Van Hosp. Estadual - Américo Brasiliense
334 S-2 CPV-6329 04580 VW Kombi Van Centro de Reabilitação - Casa Branca
335 S-2 CPV-6432 02233 VW Parati Perua
336 S-2 CPV-6439 02218 VW Kombi Ambul.
337 S-2 CPV-7666 02247 KIA Besta Van
338 S-2 CPV-7667 02248 KIA Besta Van
339 S-4 CPV-9367 02315 GM VT31C Ambulância
340 S-2 CPV-9368 npf VW Parati Perua
341 S-4 CPV-9395 02316 PG Partner Ambulância
342 S-2 CRH-0410 02488 VW Kombi Van Compl. Hosp. Juquery
343 S-2 CRH-0420 02447 VW Kombi Van CER Dr. Arnaldo Pezzuti Cavalcanti
344 S-4 CRH-5067 02090 MB Sprinter 310D Hosp. Reg. de Ferraz de Vasconcelos
345 S-1 CRS-3531 npf VW Gol Hatchback Compl. Hosp. Juquery
346 S-2 CSE-3048 04568 GM Corsa Sedã Gabinete do Coordenador
347 S-4 CSZ-1903 02238 VW Parati Ambul. Hosp. de Itu
348 S-4 CVR-8570 04567 FIAT Fiorino Ambul. Gabinete do Coordenador
349 S-2 CZA-1949 02488 IVECO Iveco Dayli CAIS de Lins
350 S-2 CZA-3370 02229 VW Kombi Ambul. Hosp. Santa Tereza - Ribeirão Preto
351 S-2 CZA-9388 VW Kombi Van P. M. de Itapecerica da Serra
352 S-2 DBA-0621 02243 VW Parati Perua
353 S-3 DBA-0624 02265 GM Caminhão C60
354 S-2 DBA-2107 02250 KIA Besta Van Hosp. de Botucatu
355 S-2 DBA-3004 02236 VW Parati Perua CEDEME - Itu
356 S-2 DBA-3039 02258 IVECO Iveco Dayli Hosp. de Itu
357 S-4 DBA-5914 03587 FORD Ônibus B4000 Compl. Hosp. Juquery
358 S-4 DBS-0098 02327 FIAT Iveco Ambul. UTI Hosp. Guilherme Álvaro de Santos
359 S-2 DBS-3922 04166 FIAT Doblò Minivan CER Dr. Arnaldo Pezzuti Cavalcanti
360 S-1 DBS-4592 02212 FIAT Uno Mile Conj. Hosp. de Sorocaba
361 S-2 DBS-5205 02325 VW Parati Perua
362 S-4 DBS-5223 02393 RT Kangoo Furgão
363 S-2 DBS-5258 04167 VW Saveiro Pickup
364 S-2 DBS-5341 03942 VW Parati Perua
365 S-4 DBS-7325 02040 FIAT Uno Fiorino/furgão Compl. Hosp. Juquery
366 S-2 DJL-1508 04001 FIAT Uno Hatchback CAISM Pinel 
367 S-2 DJL-1566 04002 FIAT Ducato Van Complexo Hosp. Padre Bento
368 S-2 DJL-1698 03867 FIAT Idea Minivan Hosp. de Guaianazes
369 S-2 DJL-1716 04028 FIAT Ducato Van Hosp. Regional Sul
370 S-2 DJL-8821 03954 GM Zafira Minivan Instituto Infect. Emílio Ribas
371 S-2 DJL-9092 03946 FIAT Ducato Van
372 S-2 DJL-9097 03947 FIAT Ducato Van
373 S-2 DJM-1003 03873 VW Kombi Van Hosp. Interlagos
374 S-4 DJM-1637 04320 FIAT Ducato Ambulância
375 S-4 DJM-1807 04321 FIAT Ducato Ambulância
376 S-2 DJM-3299 03937 FIAT Ducato Van IPGG
377 S-2 DJP-1498 04164 VW Parati Perua Hosp. Brigadeiro
378 S-2 DJP-1522 02385 GM Meriva Minivan Hosp. Heliópolis

CAIS de Lins

CEDEME - Itu

Hosp. de Américo Brasiliense

Hosp. de Américo Brasiliense

CAIS Cantídio

Centro Ref. Saúde da Mulher

Centro Ref. Saúde da Mulher

Hosp. de Mirandópolis

Gabinete do Coordenador

CER Dr. Arnaldo Pezzuti Cavalcanti

Hosp. Guilherme Álvaro de Santos

CAIS de Lins
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379 S-4 DJP-1560 02148 PG Boxer Ambul. - UTI CER Dr. Arnaldo Pezzuti Cavalcanti
380 S-4 DJP-2421 02204 FIAT Doblò Ambulância CAIS de LINS
381 S-4 DJP-2422 02200 FIAT Doblò Ambulância CAIS - Água Funda
382 S-4 DJP-2423 02192 FIAT Doblò Ambulância CAIS de Santa Rita
383 S-4 DJP-2425 02193 FIAT Doblò Ambulância Centro Reabilitação de Casa Branca
384 S-4 DJP-2426 02194 FIAT Doblò Ambulância Conj. Hosp. de Sorocaba
385 S-4 DJP-2441 02196 FIAT Doblò Ambulância Hosp. de Itu
386 S-4 DJP-2442 02195 FIAT Doblò Ambulância Hosp. de Américo Brasiliense
387 S-4 DJP-2444 02197 FIAT Doblò Ambulância Hosp. de Presidente Prudente
388 S-4 DJP-2445 02198 FIAT Doblò Ambulância Hosp. Interlagos
389 S-4 DJP-2446 02199 FIAT Doblò Ambulância Hosp. de Botucatu
390 S-4 DJP-2948 02067 GM Montana Ambulância Hosp. de Vila Nova Cachoeirinha
391 S-4 DJP-2953 02068 GM Montana Ambulância Conj. Hosp. Mandaqui 
392 S-4 DJP-2958 02069 GM Montana Ambulância Hosp. Geral de São Mateus
393 S-4 DJP-2959 02070 GM Montana Ambulância Hosp. Regional de Osasco
394 S-4 DJP-2960 02071 GM Montana Ambulância Hosp. Heliópolis
395 S-4 DJP-2961 02072 GM Montana Ambulância Hosp. Darcy Vargas
396 S-4 DJP-2963 02073 GM Montana Ambulância Hosp. de Guaianazes
397 S-4 DJP-2964 02074 GM Montana Ambulância CRATOD
398 S-4 DJP-2965 02075 GM Montana Ambulância Hosp. Brigadeiro
399 S-4 DJP-2968 02076 GM Montana Ambulância Hosp. Regional Sul
400 S-4 DJP-2971 02077 GM Montana Ambulância Hosp. Geral de Vila Penteado
401 S-4 DJP-2975 02078 GM Montana Ambulância Hosp. Geral de Taipas
402 S-4 DJP-2976 02079 GM Montana Ambulância Instituto Dante Pazzanese
403 S-4 DJP-2977 02080 GM Montana Ambulância Hosp. Ipiranga 
404 S-4 DJP-2979 02081 GM Montana Ambulância Instituto Dante Pazzanese
405 S-4 DJP-3214 02091 PG Boxer Ambul. - UTI Hosp. de Ferraz de Vasconcelos
406 S-2 DJP-4263 02191 GM Zafira Minivan Gabinete do Coordenador da CGCSS
407 S-4 DJP-4422 02286 FIAT Doblò Ambulância CAISM Pinel
408 S-2 DJP-5892 npf FIAT Ducato Van Instituto Infect. Emílio Ribas
409 S-4 DJP-5894 02699 FIAT Doblò Ambulância Hosp. Geral de Vila Penteado
410 S-4 DJP-5896 02700 FIAT Doblò Ambulância Hosp. Geral de Taipas
411 S-4 DJP-5897 02712 FIAT Doblò Ambulância Conj. Hosp. de Sorocaba
412 S-4 DJP-5898 02696 FIAT Doblò Ambulância Instituto Infect. Emílio Ribas
413 S-4 DJP-5899 02702 FIAT Doblò Ambulância Hosp. Leonor M. de Barros
414 S-4 DJP-5901 02701 FIAT Doblò Ambulância Hosp. Interlagos
415 S-4 DJP-5903 02704 FIAT Doblò Ambulância Hosp. de Ferraz de Vasconcelos
416 S-4 DJP-5905 02695 FIAT Doblò Ambulância Hosp. de Mirandópolis
417 S-4 DJP-5906 02694 FIAT Doblò Ambulância Hosp. de Vila Nova Cachoeirinha
418 S-4 DJP-5909 02907 FIAT Doblò Ambulância Hosp. Geral de Promissão
419 S-4 DJP-5911 02698 FIAT Doblò Ambulância Conj. Hosp. Mandaqui 
420 S-4 DJP-5914 02693 FIAT Doblò Ambulância Hosp. Ipiranga 
421 S-4 DJP-5917 02607 FIAT Doblò Ambulância Hosp. Heliópolis
422 S-4 DJP-5918 02705 FIAT Doblò Ambulância Hosp. de Guaianazes
423 S-4 DJP-5977 02318 FIAT Doblò Ambulância Hosp. Geral de Vila Penteado
424 S-4 DJP-5993 02334 FIAT Doblò Ambulância Hosp. Interlagos
425 S-4 DJP-5994 02335 FIAT Doblò Ambulância Instituto Dante Pazzanese
426 S-4 DJP-6004 02344 FIAT Doblò Ambulância Complexo Hosp. Padre Bento
427 S-4 DJP-6025 02364 FIAT Doblò Ambulância Hosp. Darcy Vargas
428 S-4 DJP-6032 02371 FIAT Doblò Ambulância Hosp. Cândido Fontoura
429 S-4 DJP-6054 02378 FIAT Doblò Ambulância Conj. Hosp. Mandaqui 
430 S-4 DJP-6058 npf FIAT Doblò Ambulância CRATOD
431 S-4 DJP-6066 02390 FIAT Doblò Ambulância Hosp. Regional Sul
432 S-4 DJP-6097 02476 FIAT Doblò Ambulância Compl. Hosp. Juquery
433 S-2 DJP-6121 02431 FIAT Ducato Van CRATOD
434 S-2 DJP-6437 02416 RT Kangoo Perua Hosp. Ipiranga 
435 S-2 DJP-6468 02321 GM Zafira Minivan CRATOD
436 S-4 DJP-6832 04165 PG Boxer Ambul. UTI Hosp. Brigadeiro
437 S-4 DJP-6942 02320 FIAT Iveco Ambul. UTI Hosp. Cândido Fontoura
438 S-2 DJP-7486 02396 VW Parati Perua
439 S-2 DJP-7564 02395 VW Parati Perua
440 S-4 DJP-7747 02390 PG Boxer Ambul. - UTI Conj. Hosp. Mandaqui 
441 S-2 DJP-7757 02392 FIAT Doblò Minivan Hosp. Interlagos
442 S-1 DJP-8079 03866 FIAT Palio Hatchback Instituto Dante Pazzanese
443 S-1 DJP-8115 02419 VW Gol Hatchback
444 S-1 DJP-8116 02420 VW Gol Hatchback
445 S-2 DJP-8141 3940 GM Zafira Minivan Gabinete do Coordenador
446 S-4 DJP-8462 npf FIAT Doblò Ambulância Hosp. Ipiranga 
447 S-4 DJP-8472 npf FIAT Doblò Ambulância Hosp. de Itu
448 S-4 DJP-8488 04325 FIAT Doblò Ambulância Hosp. Geral de São Mateus
449 S-4 DKI-7024 04011 FORD Transit Furgão Hosp. Geral de Promissão
450 S-4 DKI-7036 03943 FORD Transit Ambulância Hosp. Geral de Promissão
451 S-2 DMN-1454 02412 VW Parati Perua Hosp. de Mirandópolis
452 S-2 DMN-2039 04323 FIAT Ducato Van Hosp. de Ferraz de Vasconcelos
453 S-2 DMN-6672 03952 FIAT Ducato Van Centro Pioneiro "AJJE"
454 S-4 DMN-6676 04318 FIAT Ducato Ambulância
455 S-4 DMN-6677 04319 FIAT Ducato Ambulância
456 S-4 DMN-6679 04324 FIAT Ducato Ambulância Centro Pioneiro "AJJE"
457 S-2 DMN-7920 02417 GM Meriva Minivan Hosp. de Itu

Gabinete do Coordenador

Centro Ref. Saúde da Mulher

Compl. Hosp. Juquery
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458 S-2 DMN-8531 02394 MB Sprinter Van
459 S-2 DMN-8619 04168 VW Parati Perua
460 S-1 DMN-8625 04169 VW Gol Hatchback
461 S-2 EEF-2254 03874 VW Voyage Sedã Hosp. de Vila Nova Cachoeirinha
462 S-2 EEF-2835 04170 FIAT Pálio Hatchback
463 S-2 EEF-2836 02475 FIAT Pálio Hatchback
464 S-2 EEF-2900 03006 FIAT Ducato Van CAIS Santa Rita
465 S-2 EEF-3766 04299 VW Kombi Van CAISM Pinel 
466 S-2 EGI-0704 04298 GM Zafira Minivan Hosp. Regional de Osasco
467 S-4 EGI-4203 04031 FORD Transit Ambulância Hosp. de Mirandópolis
468 S-2 EHE-3317 03948 GM Zafira Minivan
469 S-2 EHE-3318 03950 GM S10 Pickup
470 S-2 EHE-3323 03949 VW Kombi Van
471 S-2 EHE-7525 04027 FIAT Pálio Perua Complexo Hosp. Padre Bento
472 S-5 EOA-0534 03951 HONDA Moto CG 150 Moto Hosp. Santa Tereza - Ribeirão Preto
473 S-2 EOB-2251 03938 FIAT Ducato Van Compl. Hosp. Juquery
474 S-2 EOB-5334 04327 FIAT Ducato Van
475 S-4 EOB-5356 04421 FIAT Ducato Ambulância
476 S-1 ERU-2143 03939 FIAT Uno Hatchback Hospital Guilherme Álvaro - SANTOS
477 S-4 EXW-0022 04326 FIAT Ducato Ambulância Hosp. Geral de São Mateus
478 S-1 GBG-0426 02082 GM Corsa GL Compl. Hosp. Juquery
479 S-1 GBG-0429 02130 GM Corsa GL DGAC
480 S-3 GC-9751 GM Caminhão Carr. Madeira CARIPURÁ
481 S-3 GC-9974 GM Caminhão Carr. Madeira
482 S-2 GD-8382 VW Kombi Van
483 S-3 GN-0831 GM Caminhão Carr. Madeira
484 S-2 GY-2859 VW Kombi Van
485 S-2 GY-2969 VW Kombi Van
486 S-2 GY-9535 GM Marajó Perua
487 S-4 GZ-0226 GM Veraneio A20-ambul.
488 S-2 GZ-1384 GM Marajó Perua Conj. Hosp. Mandaqui 
489 S-4 GZ-2858 GM Veraneio A20-ambul.
490 S-4 GZ-3008 GM Veraneio A20-ambul.
491 S-2 GZ-3319 VW Kombi Van
492 S-2 GZ-3355 VW Kombi Van
493 S-2 GZ-3439 VW Kombi Van
494 S-4 GZ-3447 GM Veraneio A20-ambul. CARIPURÁ
495 S-2 GZ-3495 VW Kombi Van DRS I
496 S-4 GZ-3817 GM Veraneio A20-ambul.
497 S-1 GZ-5165 VW Gol Hatchback
498 S-4 GZ-7864 01681 GM Veraneio A20-ambul.
499 S-4 GZ-7914 01463 GM Veraneio A20-ambul. Compl. Hosp. Juquery
500 S-4 GZ-8015 GM Veraneio A20-ambul. Hosp. Cândido Fontoura
501 S-4 GZ-9520 GM Veraneio A20-ambul. CARIPURÁ
502 S-1 HFB-9700 04564 RT Symbol Sedã
503 S-1 HFB-9707 04565 RT Symbol Sedã
504 S-2 HIG-2364 3875 FIAT Ducato Van Hosp. Geral de Taipas
505 S-2 HME-2615 03944 GM Zafira Minivan Hosp. Regional de Assis
506 S-1 JFP-5369 02489 FIAT Siena Sedã Compl. Hosp. Juquery
507 S-4 OLO-5462 04322 RT Master Van CAIS de Lins

507-22=485
Legenda: npf ---> não pertence à frota. São Paulo, 08/10/2013.

Obs.: patrimônio em branco são dos veículos que não tem número da CSS.

CARIPURÁ

Compl. Hosp. Juquery

Hosp. Santa Tereza de Ribeirão Preto

CAIS Cantídio

DRS I

CARIPURÁ

CARIPURÁ

DRS I

Hosp. Geral de São Mateus

Hosp. Santa Tereza de Ribeirão Preto
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ITEM GRUPO PLACA PATRIM. MARCA MODELO ANO Comb. CONSERVAÇÃO
1 S-2 CMW-0800 02154 FIAT Pálio 2002 G Regular
2 S-2 CMW-8531 04010 VW Parati 2005 A/G Boa
3 S-1 CMW-9050 02155 VW Gol 2005 A/G Boa
4 S-2 CMW-9059 02157 VW Parati 2005 A/G Boa
5 S-2 CPL-5746 02386 RT Trafic 1998 G Regular - CAMU
6 S-2 CSE-3048 04568 GM Corsa 2000 G Regular      (oriundo do H. Grajaú)
7 S-4 CVR-8570 04567 FIAT Fiorino 2000 G Regular      (oriundo do H. Grajaú)
8 S-2 DJP-4263 02191 GM Zafira 2006 A/G Boa                              (CGCSS)
9 S-2 DJP-7486 02396 VW Parati 2008 A/G Boa
10 S-2 DJP-7564 02395 VW Parati 2008 A/G Boa
11 S-2 DJP-8141 03940 GM Zafira 2008 A/G Boa                       (Coordenador)

11 funcionando
0 paradas
11 (subtotal)

ITEM GRUPO PLACA PATRIM. MARCA MODELO ANO Comb. CONSERVAÇÃO
1 S-4 BFG-1670 00342 VW Kombi-ambul. 1992 A Ruim - arr.
2 S-2 BFG-3187 00326 FIAT Fiorino 1993 A Boa
3 S-4 BFG-3832 npf GM Veraneio 1992 A Regular    (Instituto Butantan)
4 S-2 BFG-4790 00301 VW Kombi 1993 A Ruim - arr.
5 S-2 BFG-4993 00345 VW Kombi 1994 A Boa
6 S-4 BRZ-5640 00374 GM Trafic 1995 G Ruim - arr.
7 S-4 BRZ-7716 00366 FORD Caminhão basc. 1997 D Boa
8 S-4 BRZ-7848 00554 GM Trafic 1996 G Boa
9 S-4 BRZ-7857 00573 GM Trafic 1996 G Boa
10 S-1 BSV-4958 01762 VW Gol 1989 A Boa
11 S-4 BSV-6032 01416 MB Microônibus 608 1981 D Ruim - arr.
12 S-1 BVZ-1190 02037 GM Corsa 1998 G Boa
13 S-4 CDV-0098 00340 MB Microônibus 608 1977 D Ruim - arr.
14 S-2 CMW-8529 04022 VW Parati 2005 A/G Boa
15 S-1 CPB-2902 02486 FIAT Uno Mille 1998 A Boa
16 S-2 DMN-6672 03952 FIAT Ducato 2012 D Boa
17 S-4 DMN-6679 04324 FIAT Ducato 2013 D Boa

13 funcionando
4 paradas
17 (subtotal)

ITEM GRUPO PLACA PATRIM. MARCA MODELO ANO Comb. CONSERVAÇÃO
1 S-2 CMW-8521 04017 VW Parati 2005 A/G Boa
2 S-4 CMW-8900 02059 GM Montana 2005 A/G Boa
3 S-4 DJP-2964 02074 GM Montana 2005 A/G Regular      (oriunda do Mandaqui)
4 S-4 DJP-6059 npf FIAT Doblò 2008 A/G Regular               (oriunda do HC)
5 S-2 DJP-6121 02431 FIAT Ducato 2008 D Boa
6 S-2 DJP-6468 02321 GM Zafira 2008 A/G Boa

6 funcionando
0 paradas
6 (subtotal)

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
COORDENADORIA DE SERVIÇOS DE SAÚDE

GRUPO DE GERENCIAMENTO ADMINISTRATIVO

  RELATÓRIO REFERENTE À SITUAÇÃO DOS VEÍCULOS - POR LOCALIZAÇÃO

1 - GABINETE DO COORDENADOR

2 - Centro Pioneiro em Atenção Psicossocial "AJJE" - Franco da Rocha

3 - Centro de Referência de Álcool, Tabaco e Outras Drogas



2

ITEM GRUPO PLACA PATRIM. MARCA MODELO ANO Comb. CONSERVAÇÃO
1 S-2 BVZ-0121 00581 FIAT Pálio 1997 G Boa
2 S-2 CDV-0609 npf VW Parati 2001 A Boa
3 S-4 CDV-1534 02093 GM S10 1989 G Boa
4 S-2 CDV-2750 02094 VW Kombi 2002 G Boa
5 S-2 CDV-2752 02092 VW Kombi 2002 G Boa
6 S-1 CMW-0799 01587 FIAT Uno 2002 A Boa
7 S-2 CMW-8530 03918 VW Parati 2005 A/G Boa
8 S-4 CMW-8967 02062 GM Montana 2005 A/G Boa
9 S-2 DJM-3299 03937 FIAT Ducato 2012 D Boa

9 funcionando
0 paradas
9 (subtotal)

ITEM GRUPO PLACA PATRIM. MARCA MODELO ANO Comb. CONSERVAÇÃO
1 S-4 BSV-4968 01767 MB Caminhão baú 1981 D Regular
2 S-4 BSV-9065 01758 GM S10 2000 G Regular
3 S-4 CDV-0186 01760 GM S10 2000 G Regular
4 S-4 CMW-8970 02063 GM Montana 2005 A/G Regular
5 S-1 DJP-8115 02419 VW Gol 2009 A/G Boa
6 S-1 DJP-8116 02420 VW Gol 2009 A/G Boa
7 S-2 DJL-9092 03946 FIAT Ducato 2012 D Boa
8 S-2 DJL-9097 03947 FIAT Ducato 2012 D Boa
9 S-4 DJM-1637 04320 FIAT Ducato 2013 D Boa
10 S-4 DJM-1807 04321 FIAT Ducato 2013 D Boa

10 funcionando
0 paradas
10 (subtotal)

ITEM GRUPO PLACA PATRIM. MARCA MODELO ANO Comb. CONSERVAÇÃO
1 S-2 BSV-2739 npf VW Kombi 1988 A Ruim
2 S-2 BSV-3674 npf VW Kombi 1988 A Ruim
3 S-2 BSV-3729 02477 GM Pickup 1988 A Ruim
4 S-4 BSV-5720 00710 FIAT Iveco-ambul. UTI 1999 D Ruim
5 S-4 CDV-0182 00690 GM S10 2000 G Regular 
6 S-2 CMW-8519 04016 VW Parati 2005 A/G Regular
7 S-4 DJP-2953 02068 GM Montana 2005 A/G Regular 
8 S-4 DJP-5911 02698 FIAT Doblò 2008 A/G Regular 
9 S-4 DJP-6054 02378 FIAT Doblò 2008 A/G Regular 
10 S-4 DJP-7747 02390 PG Boxer - UTI 2008 D Regular 
11 S-2 GZ-1384 G1214 GM Marajó 1988 A Ruim - pedido arrolamento

10 funcionando
1 paradas
11 (subtotal)

4 - Instituto Paulista de Geriatria e Gerontologia

5 - Centro de Referência da Saúde da Mulher

6 - Conjunto Hospitalar do Mandaqui



3

ITEM GRUPO PLACA PATRIM. MARCA MODELO ANO Comb. CONSERVAÇÃO
1 S-4 BFW-8552 01498 GM Caravan 1992 G Ruim
2 S-4 BFW-8714 00067 FORD Jeep 1976 G Regular
3 S-2 BNZ-8514 01497 VW Kombi-pickup 1986 A Ruim
4 S-4 BSV-4933 00038 GM Veraneio 1989 A Ruim
5 S-4 BSV-5719 00709 FIAT Iveco-UTI 2000 D Boa
6 S-4 BSV-9329 00701 GM S10 2000 G Regular
7 S-2 BVZ-0133 00589 FIAT Pálio 1997 G Boa
8 S-4 CFR-7730 01493 FORD Royale 1996 G Regular
9 S-1 CMW-0809 npf FIAT Uno 2002 A Regular
10 S-2 CMW-8522 04018 VW Parati 2005 A/G Regular
11 S-4 CMW-8986 02064 GM Montana 2005 A/G Boa
12 S-2 DJL-1566 04002 FIAT Ducato 2011 D Boa
13 S-4 DJP-6004 02344 FIAT Doblò 2008 A/G Boa
14 S-2 EHE-7525 04027 FIAT Pálio 2011 A/G Boa

12 funcionando
2 parada
14 (subtotal)

ITEM GRUPO PLACA PATRIM. MARCA MODELO ANO Comb. CONSERVAÇÃO
1 S-4 BFG-3658 01368 GM Veraneio 1992 A Ruim - arr.
2 S-4 BFG-3830 01350 GM Veraneio 1992 A Ruim - arr.
3 S-4 BFW-3188 00313 GM Guincho 1971 G Regular
4 S-4 BPY-8243 00285 GM C 60 - Munck 1974 G Regular
5 S-2 BRZ-2856 02190 GM Veraneio 1994 G Regular
6 S-4 BRZ-5299 01419 VW Kombi-furgão 1988 A Regular
7 S-4 BRZ-5631 00365 GM Trafic-ambul. 1995 G Regular
8 S-4 BRZ-5651 00364 GM Trafic 1995 G Ruim
9 S-4 BRZ-5655 00378 GM Trafic 1995 G Regular
10 S-1 BRZ-7073 00502 FIAT Uno 1997 G Regular
11 S-2 BRZ-7893 03865 GM Blazer 1997 G Regular
12 S-4 BSV-4935 00069 GM Veraneio 1989 A Regular
13 S-3 BSV-5333 00325 GM Caminhão 1986 A Regular
14 S-2 BSV-5336 00233 GM Marajó 1988 A Ruim - arr.
15 S-3 BSV-5338 00315 GM Caminhão 1981 D Ruim - arr.
16 S-4 BSV-9055 00520 GM S10 2000 G Regular
17 S-4 BSV-9074 00510 GM S10 2000 G Regular
18 S-4 BSV-9325 00698 GM S10 2000 G Regular
19 S-4 BSV-9326 00699 GM S10 2000 G Regular
20 S-4 BSV-9327 00700 GM S10 2000 G Regular
21 S-2 BVZ-0120 00580 FIAT Pálio 1998 G Regular
22 S-2 BVZ-0127 00590 FIAT Pálio 1998 G Regular
23 S-2 BVZ-0146 00603 FIAT Pálio 1997 G Regular
24 S-1 BVZ-1198 00647 GM Corsa 1998 G Regular
25 S-2 BVZ-9394 02036 GM Ipanema 1998 G Regular
26 S-2 CDV-0613 00232 VW Parati 2001 A Regular
27 S-2 CDV-1269 01164 VW Parati 2001 A Regular
28 S-2 CMW-1925 npf VW Kombi 2003 G Boa                               
29 S-4 CMW-8828 02052 GM Montana 2005 A/G Regular
30 S-2 CRH-0410 02488 VW Kombi 1991 A Ruim - arr.
31 S-1 CRS-3531 npf VW Gol 1991 A Regular
32 S-4 DBA-5914 03587 FORD Ônibus 1984 D Ruim - arr.
33 S-4 DBS-7325 02040 FIAT Fiorino/furgão 2006 G Regular
34 S-4 DJP-6097 02476 FIAT Doblò 2008 A/G Regular
35 S-4 DMN-6676 04318 FIAT Ducato 2013 D Boa
36 S-4 DMN-6677 04319 FIAT Ducato 2013 D Boa
37 S-2 EOB-2251 03938 FIAT Ducato 2012 D Boa
38 S-1 GBG-0426 02082 GM Corsa 1997 G Regular
39 S-4 GZ-7914 01463 GM Veraneio 1990 A Ruim - sucata do Mandaqui
40 S-1 HFB-9700 04564 RT Symbol 2013 A/G Boa
41 S-1 HFB-9707 04565 RT Symbol 2013 A/G Boa
42 S-1 JFP-5369 02489 FIAT Siena 2004 A/G Regular

34 funcionando
8 paradas
42 (subtotal)

8 - Complexo Hospitalar Juquery

7 - Complexo Hospitalar Padre Bento - Guarulhos



4

ITEM GRUPO PLACA PATRIM. MARCA MODELO ANO Comb. CONSERVAÇÃO
1 S-2 BRZ-7055 00488 VW Kombi 1996 G Regular
2 S-4 BRZ-7825 00549 GM Trafic-ambul. 1996 G Ruim
3 S-2 BSV-3614 npf GM Pick-up A20 1988 A Regular
4 S-4 BSV-9346 00704 GM S10 2000 G Regular
5 S-2 BVZ-0113 01702 FIAT Pálio 1998 G Boa                   (NGA-8 - Belém)
6 S-2 BVZ-0129 00584 FIAT Pálio 1997 G Boa
7 S-2 BVZ-0137 00605 FIAT Pálio 1998 G Regular
8 S-1 BVZ-1191 02038 GM Corsa 1998 G Regular      (NGA-39 - Santa Cruz)
9 S-2 BVZ-9392 00720 GM Ipanema 1997 G Ruim - arr.
10 S-2 CDV-1257 01161 VW Parati 2001 A Regular
11 S-2 CMW-1921 01692 VW Kombi-furgão 2003 G Regular                  (Almoxarifado)
12 S-1 GBG-0429 02130 GM Corsa 1997 G Ruim                     (CS Vila Maria)

11 funcionando
1 parada
12 (subtotal)

ITEM GRUPO PLACA PATRIM. MARCA MODELO ANO Comb. CONSERVAÇÃO
1 S-3 BSV-4888 01420 GM Caminhão A12000 1987 A Regular
2 S-2 BSV-6065 01413 VW Kombi-pickup 1985 A Boa
3 S-2 BVZ-0125 00582 FIAT Pálio 1997 G Regular
4 S-2 CMW-9019 01819 FIAT Ducato 2005 D Regular
5 S-4 DJP-2976 02079 GM Montana 2005 A/G Boa
6 S-4 DJP-2979 02081 GM Montana 2005 A/G Boa
7 S-4 DJP-5994 02335 FIAT Doblò 2008 A/G Boa
8 S-1 DJP-8079 03866 FIAT Pálio 2008 A/G Boa

8 funcionando
0 paradas
8 (subtotal)

ITEM GRUPO PLACA PATRIM. MARCA MODELO ANO Comb. CONSERVAÇÃO
1 S-4 BSV-9099 02467 GM S-10 2000 G Regular
2 S-4 BSV-9103 02468 GM S-10 2000 G Regular
3 S-2 CDV-1290 02459 GM S10-pickup 2001 D Boa
4 S-1 CDV-1291 02458 VW Gol 2002 A Regular
5 S-4 CDV-2043 02460 VW Kombi-furgão 2001 G Ruim
6 S-2 DJL-8821 03954 GM Zafira 2012 A/G Boa
7 S-2 DJP-5892 npf FIAT Ducato 2009 D Boa
8 S-4 DJP-5898 02696 FIAT Doblò 2008 A/G Boa

7 funcionando
1 paradas
8 (subtotal)

ITEM GRUPO PLACA PATRIM. MARCA MODELO ANO Comb. CONSERVAÇÃO
1 S-4 BSV-9072 00543 GM S-10 2000 G Boa
2 S-2 BVZ-0124 00579 FIAT Pálio 1997 G Boa
3 S-4 CDV-0780 02461 MB Microônibus 2001 D Boa
4 S-2 CMW-1775 01710 VW Kombi 2003 G Boa
5 S-4 CPL-4214 3876 ASIA Topic 1999 D Boa
6 S-4 DJP-2422 02200 FIAT Doblò 2006 A/G Boa

6 funcionando
0 paradas
6 (subtotal)

9 - Departamento de Gerenciamento dos Ambulatórios da Capital - DGAC

10 - Instituto Dante Pazzanese de Cardiologia

11 - Instituto de Infectologia Emílio Ribas

12 - Centro de Atenção Integrada à Saúde Mental Dr. David Capistrano da C. Filho-Água Funda



5

ITEM GRUPO PLACA PATRIM. MARCA MODELO ANO Comb. CONSERVAÇÃO
1 S-2 BRZ-7062 00494 VW Kombi 1996 G Ruim
2 S-4 BSV-9053 00530 GM S10 2000 G Regular
3 S-4 BSV-9104 00531 GM S10 2000 G Regular
4 S-4 CDV-0171 00683 GM S10 2000 G Regular
5 S-4 CMW-9217 01899 PG Boxer - UTI 2005 D Regular
6 S-4 DJP-2948 02067 GM Montana 2005 A/G Regular
7 S-4 DJP-5906 02694 FIAT Doblò 2008 A/G Regular
8 S-2 EEF-2254 03874 VW Voyage 2010 A/G Boa

7 funcionando
1 parada
8 (subtotal)

ITEM GRUPO PLACA PATRIM. MARCA MODELO ANO Comb. CONSERVAÇÃO
1 S-4 BSV-9056 00516 GM S10 2000 G Boa
2 S-4 BSV-9073 03945 GM S10 2000 G Boa
3 S-2 BVZ-9288 npf GM S10 - Pickup 1998 D Boa
4 S-4 CDV-0168 00681 GM S10 2000 G Boa
5 S-2 CMW-0183 RT Scenic 2001 G Boa
6 S-2 CMW-8539 04025 VW Parati 2005 A/G Boa
7 S-4 CMW-8899 02058 GM Montana 2005 A/G Boa
8 S-4 DJP-6032 02371 FIAT Doblò 2008 A/G Boa
9 S-4 DJP-6942 02320 FIAT Iveco-UTI 2007 D Boa
10 S-4 GZ-8015 E1412 GM A20-ambul. 1990 A Ruim

9 funcionando
1 paradas
10 (subtotal)

ITEM GRUPO PLACA PATRIM. MARCA MODELO ANO Comb. CONSERVAÇÃO
1 S-2 BRZ-7063 00486 VW Kombi 1997 G Boa
2 S-4 BSV-9070 00517 GM S10 2000 G Ruim
3 S-4 BSV-9348 00541 GM S10 2000 G Boa
4 S-2 BVZ-0118 00591 FIAT Pálio 1998 G Boa
5 S-2 CMW-0804 npf FIAT Pálio 2002 G Boa
6 S-2 CMW-8536 04024 VW Parati 2005 A/G Boa
7 S-4 DJP-2961 02072 GM Montana 2005 A/G Boa
8 S-4 DJP-6025 02364 FIAT Doblò 2008 A/G Boa

7 funcionando
1 parada
8 (subtotal)

13 - Hospital Dr. Álvaro Simões de Souza - Vila Nova Cachoeirinha

14 - Hospital Infantil Cândido Fontoura

15 - Hospital Infantil Darcy Vargas



6

ITEM GRUPO PLACA PATRIM. MARCA MODELO ANO Comb. CONSERVAÇÃO
1 S-4 BSV-5715 01637 FIAT Iveco-UTI 1999 D Regular
2 S-4 BSV-9081 00525 GM S10 2000 G Regular
3 S-4 BSV-9088 00524 GM S10 2000 G Regular
4 S-2 BVZ-0147 00606 FIAT Pálio 1998 G Regular
5 S-4 CDV-0164 npf GM S10 2000 G Regular
6 S-2 CDV-1225 01742 VW Kombi 1989 A Regular
7 S-2 CMW-8524 04020 VW Parati 2005 A/G Boa
8 S-2 DJL-1698 03867 FIAT Idea 2010 A/G Boa
9 S-4 DJP-2963 02073 GM Montana 2005 A/G Regular
10 S-4 DJP-5918 02705 FIAT Doblò 2008 A/G Boa

10 funcionando
0 paradas
10 (subtotal)

ITEM GRUPO PLACA PATRIM. MARCA MODELO ANO Comb. CONSERVAÇÃO
1 S-4 BSV-9058 00519 GM S10 2000 G Regular
2 S-4 BSV-9087 00518 GM S10 2000 G Ruim
3 S-2 BVZ-0135 00607 FIAT Pálio 1996 G Ruim
4 S-4 CDV-0173 00685 GM S10 2000 G Ruim
5 S-2 DJP-1522 02385 GM Meriva 2008 A/G Boa
6 S-4 DJP-2960 02071 GM Montana 2005 A/G Regular
7 S-4 DJP-5917 02706 FIAT Doblò 2008 A/G Boa

7 funcionando
0 paradas
7 (subtotal)

ITEM GRUPO PLACA PATRIM. MARCA MODELO ANO Comb. CONSERVAÇÃO
1 S-4 BSV-9085 00538 GM S10 2000 G Boa
2 S-4 BSV-9102 00539 GM S10 2000 G Regular
3 S-2 DJM-1003 03873 VW Kombi 2010 A/G Boa
4 S-4 DJP-2445 02198 FIAT Doblò 2006 A/G Boa
5 S-4 DJP-5901 02701 FIAT Doblò 2008 A/G Boa
6 S-4 DJP-5993 02334 FIAT Doblò 2008 A/G Boa
7 S-2 DJP-7757 02392 FIAT Doblò 2008 A/G Boa

7 funcionando
0 parada
7 (subtotal)

ITEM GRUPO PLACA PATRIM. MARCA MODELO ANO Comb. CONSERVAÇÃO
1 S-4 BSV-5679 01223 FIAT Iveco 1999 D Regular
2 S-4 BSV-9060 00522 GM S10 2000 G Boa
3 S-4 BSV-9078 00523 GM S10 2000 G Boa                                    
4 S-2 BVZ-0116 00587 FIAT Pálio 1998 G Boa
5 S-2 CDV-0700 01388 GM A20-pickup 1990 A Boa
6 S-2 CMW-8542 03921 VW Parati 2005 A/G Boa
7 S-4 DJP-2977 02080 GM Montana 2005 A/G Boa
8 S-4 DJP-5914 02693 FIAT Doblò 2008 A/G Boa
9 S-2 DJP-6437 02416 RT Kangoo 2008 A/G Boa
10 S-4 DJP-8462 npf FIAT Doblò 2008 A/G Boa

10 funcionando
0 parada
10 (subtotal)

16 - Hospital Jesus Teixeira da Costa - Guaianases

17 - Hospital Heliópolis

18 - Hospital Interlagos

19 - Hospital Ipiranga



7

ITEM GRUPO PLACA PATRIM. MARCA MODELO ANO Comb. CONSERVAÇÃO
1 S-4 BSV-9323 00696 GM S10 2000 G Boa
2 S-4 BSV-9324 00697 GM S10 2000 G Boa
3 S-2 BVZ-0123 00577 FIAT Pálio 1998 G Boa
4 S-2 BVZ-6970 01384 VW Kombi-pickup 1987 A Boa
5 S-2 CMW-8532 03919 VW Parati 2005 A/G Boa
6 S-4 CMW-8831 02054 GM Montana 2005 A/G Boa
7 S-4 CPT-1344 03924 VW Kombi 1985 G Ruim  (cadastrado p/ ser arrol.)
8 S-3 CPV-0520 01382 GM Caminhão 1986 A Boa
9 S-4 CRH-5067 02090 MB Sprinter 310D 1998 D Boa
10 S-4 DJP-3214 02091 PG Boxer - UTI 2006 D Boa
11 S-4 DJP-5903 02704 FIAT Doblò 2008 A/G Boa
12 S-2 DMN-2039 04323 FIAT Ducato 2012 D Boa

11 funcionando
1 paradas
12 (subtotal)

ITEM GRUPO PLACA PATRIM. MARCA MODELO ANO Comb. CONSERVAÇÃO
1 S-1 BRZ-7074 00496 FIAT Uno 1997 G Ruim
2 S-2 BSV-8919 01369 FORD Courier 2000 G Regular
3 S-4 BSV-9067 00536 GM S10 2000 G Boa                                    
4 S-4 BSV-9075 00537 GM S10 2000 G Boa
5 S-2 BVZ-0117 00585 FIAT Pálio 1998 G Ruim
6 S-4 CDV-0191 00692 GM S10 2000 G Boa
7 S-2 CMW-8533 03920 VW Parati 2005 A/G Boa
8 S-4 CMW-8829 02053 GM Montana 2005 A/G Boa
9 S-4 DJP-5899 02702 FIAT Doblò 2008 A/G Boa

7 funcionando
2 parada
9 (subtotal)

ITEM GRUPO PLACA PATRIM. MARCA MODELO ANO Comb. CONSERVAÇÃO
1 S-4 BRZ-5635 00373 GM Trafic 1995 G Regular
2 S-4 BRZ-5642 00370 GM Trafic 1995 G Regular
3 S-1 BRZ-7067 01690 FIAT Uno 1997 G Boa
4 S-4 BSV-9303 00694 GM S10 2000 G Boa
5 S-4 BSV-9340 00702 GM S10 2000 G Boa                                         *
6 S-2 BVZ-0128 00583 FIAT Pálio 1998 G Regular
7 S-2 CMW-8526 04021 VW Parati 2005 A/G Boa
8 S-4 CMW-8997 02065 GM Montana 2005 A/G Boa
9 S-4 CPV-0468 01381 GM Veraneio 1990 A Ruim - pedido arrolamento
10 S-2 CPV-0484 01374 VW Kombi 1986 A Ruim - pedido arrolamento
11 S-2 CRH-0420 02447 VW Kombi 1991 A Regular
12 S-2 DBS-3922 04166 FIAT Doblò 2009 A/G Boa
13 S-4 DJP-1560 02148 PG Boxer - UTI 2007 D Boa

( * oriunda do Hosp. Luzia P. M.)
11 funcionando
2 paradas
13 (subtotal)

21 - Hospital Maternidade Leonor Mendes de Barros

22 - Centro Especializado em Reabilitação Dr. Arnaldo Pezzuti Cavalcanti - Mogi das Cruzes

20 - Hospital Regional Dr. Osires Florindo Coelho - Ferraz de Vasconcelos



8

ITEM GRUPO PLACA PATRIM. MARCA MODELO ANO Comb. CONSERVAÇÃO
1 S-4 BFG-2645 01485 GM Veraneio 1992 A Ruim
2 S-4 BRZ-5632 00322 GM Trafic 1995 G Ruim
3 S-4 BSV-9071 00535 GM S10 2000 G Regular
4 S-2 BVZ-0126 00586 FIAT Pálio 1998 G Regular
5 S-2 BVZ-6058 01486 VW Kombi 1984 A Ruim
6 S-2 DJL-1508 04001 FIAT Uno 2011 A/G Boa
7 S-4 DJP-4422 02286 FIAT Doblò 2006 A/G Regular
8 S-2 EEF-3766 04299 VW Kombi 2010 A/G Boa

7 funcionando
1 parada
8 (subtotal)

ITEM GRUPO PLACA PATRIM. MARCA MODELO ANO Comb. CONSERVAÇÃO
1 S-3 BNZ-9372 02264 GM Caminhão 1985 A Regular
2 S-4 BSV-5667 00705 FIAT Iveco 1999 D Boa
3 S-4 BSV-9304 00695 GM S10 2000 G Boa
4 S-4 BVZ-0463 02463 RT Trafic 1997 G Regular
5 S-2 CMW-8518 04015 VW Parati 2005 A/G Boa
6 S-4 DJP-2959 02070 GM Montana 2005 A/G Boa
7 S-2 EGI-0704 04298 GM Zafira 2010 A/G Boa

7 funcionando
0 paradas
7 (subtotal)

ITEM GRUPO PLACA PATRIM. MARCA MODELO ANO Comb. CONSERVAÇÃO
1 S-4 BSV-5694 01246 FIAT Iveco-UTI 1999 D Regular
2 S-4 BSV-9063 00515 GM S10 2000 G Regular
3 S-4 BSV-9086 00514 GM S10 2000 G Regular
4 S-4 BSV-9349 01397 GM S10 2000 G Regular
5 S-2 CMW-8541 04026 VW Parati 2005 A/G Boa
6 S-2 DJL-1716 04028 FIAT Ducato 2011 D Boa
7 S-4 DJP-2968 02076 GM Montana 2005 A/G Boa
8 S-4 DJP-6066 02390 FIAT Doblò 2008 A/G Boa

8 funcionando
0 paradas
8 (subtotal)

23 - Centro de Atenção Integral à Saúde Mental Philippe Pinel

24 - Hospital Dr. Vivaldo Martins Simões - Osasco

25 - Hospital Regional Sul



9

ITEM GRUPO PLACA PATRIM. MARCA MODELO ANO Comb. CONSERVAÇÃO
1 S-4 BSV-2989 02483 FIAT Iveco-UTI 2000 D Boa
2 S-4 BSV-9064 00527 GM S10 2000 G Regular
3 S-2 BVZ-0114 00608 FIAT Pálio 1998 G Boa
4 S-4 CDV-0167 00680 GM S10 2000 G Regular
5 S-4 DJP-2958 02069 GM Montana 2005 A/G Boa
6 S-4 DJP-8488 04325 FIAT Doblò 2008 A/G Boa
7 S-2 EEF-2835 04170 FIAT Pálio 2010 A/G Boa
8 S-2 EEF-2836 02475 FIAT Pálio 2010 A/G Boa
9 S-4 EXW-0022 04326 FIAT Ducato 2013 D Boa

9 funcionando
0 paradas
9 (subtotal)

ITEM GRUPO PLACA PATRIM. MARCA MODELO ANO Comb. CONSERVAÇÃO
1 S-4 BFG-3395 01448 GM Veraneio 1992 A Regular
2 S-4 BSV-9057 00529 GM S10 2000 G Boa
3 S-4 BSV-9084 00528 GM S10 2000 G Boa
4 S-2 BVZ-0143 00601 FIAT Pálio 1998 G Boa
5 S-2 CDV-1253 01154 VW Parati 2001 A Boa
6 S-4 DJP-2975 02078 GM Montana 2005 A/G Boa
7 S-4 DJP-5896 02700 FIAT Doblò 2008 A/G Boa
8 S-2 HIG-2364 03875 FIAT Ducato 2010 D Boa

8 funcionando
0 parada
8 (subtotal)

ITEM GRUPO PLACA PATRIM. MARCA MODELO ANO Comb. CONSERVAÇÃO
1 S-4 BFG-3619 02047 GM Veraneio 1992 A Regular
2 S-4 BSV-9089 00532 GM S10 2000 G Ruim
3 S-2 BVZ-0131 00594 FIAT Pálio 1998 G Regular
4 S-4 CDV-0166 00679 GM S10 2000 G Regular
5 S-4 DJP-2971 02077 GM Montana 2005 A/G Regular
6 S-4 DJP-5894 02699 FIAT Doblò 2008 A/G Regular
7 S-4 DJP-5977 02318 FIAT Doblò 2008 A/G Regular

7 funcionando
0 parada
7 (subtotal)

26 - Hospital Dr. Manoel Bifulco - São Mateus

27 - Hospital Geral Kátia de Souza Rodrigues - Taipas

28 - Hospital Dr. José Pangella - Vila Penteado



10

ITEM GRUPO PLACA PATRIM. MARCA MODELO ANO Comb. CONSERVAÇÃO
1 S-4 BPB-1343 02317 GM Trafic 1994 G Regular

ITEM GRUPO PLACA PATRIM. MARCA MODELO ANO Comb. CONSERVAÇÃO
1 S-4 BFW-9230 02273 GM Veraneio 1992 A Boa
2 S-2 BPZ-1449 02215 VW Kombi 1988 A Ruim
3 S-4 BSV-9333 02287 GM S10 2000 G Regular
4 S-2 CMW-0220 02231 RT Scenic 2002 G Boa
5 S-2 CMW-5724 02216 VW Kombi 2005 G Ruim
6 S-2 CMW-8527 04009 VW Parati 2005 A/G Boa
7 S-4 CMW-8849 02056 GM Montana 2005 A/G Boa
8 S-2 CMW-9081 02217 VW Kombi 2005 G Boa
9 S-3 CPV-4025 02260 GM Caminhão C60 1976 G Ruim
10 S-3 CPV-4026 02261 FORD Caminhão F600 1976 G Ruim
11 S-2 CPV-6432 02233 VW Parati 1999 A Regular
12 S-2 CPV-6439 02218 VW Kombi 1998 A Ruim
13 S-2 CZA-1949 02488 FIAT Iveco 2002 D Regular
14 S-4 DJP-2421 02204 FIAT Doblò 2006 A/G Boa
15 S-4 OLO-5462 04322 RT Master 2013 D Boa

15 funcionando 
0 parada 
15 (subtotal)

ITEM GRUPO PLACA PATRIM. MARCA MODELO ANO Comb. CONSERVAÇÃO
1 S-2 BFY-3304 02234 VW Parati 1992 A Regular
2 S-4 BFY-5943 02476 GM Caravan 1988 A Ruim
3 S-4 BFY-5948 npf GM Veraneio 1984 A Ruim - arr.
4 S-4 BFY-5949 02274 GM Veraneio 1992 A Boa
5 S-2 BNZ-8923 02219 VW Kombi 1999 A Boa
6 S-2 BNZ-8926 02235 VW Parati 1999 A Boa
7 S-3 BNZ-8943 02469 GM Caminhão 1982 A Boa
8 S-4 BNZ-8944 02307 FORD Belina II 1984 A Boa
9 S-4 BNZ-8945 02275 GM Veraneio 1988 A Regular
10 S-2 BNZ-8946 02470 VW Kombi 1986 A Regular
11 S-4 BNZ-8947 02276 GM Veraneio 1988 A Ruim
12 S-1 BNZ-8962 02209 VW Gol 2001 A Boa
13 S-4 BNZ-8963 02310 Marco P. Microônibus 2001 D Boa
14 S-4 BSV-9311 02288 GM S10 2000 G Boa
15 S-2 CDZ-2472 02471 VW Kombi 1988 A Regular
16 S-2 CDZ-2542 02472 VW Kombi 1988 A Regular
17 S-2 CMW-8523 04019 VW Parati 2005 A/G Boa
18 S-4 DJP-2423 02192 FIAT Doblò 2006 A/G Ruim
19 S-2 EEF-2900 03006 FIAT Ducato 2010 D Boa

18 funcionando 
1 parada 
19 (subtotal)

ITEM GRUPO PLACA PATRIM. MARCA MODELO ANO Comb. CONSERVAÇÃO
1 S-4 BSV-9059 02289 GM S10 2000 G Boa
2 S-2 CPV-7666 02247 KIA Besta 1999 D Boa
3 S-2 CPV-7667 02248 KIA Besta 1999 D Boa
4 S-2 DBA-3004 02236 VW Parati 2002 G Boa

4 funcionando 
0 parada 
4 (subtotal)

32 - Centro de Desenvolvimento do Portador de Deficiência Mental - ITU

29 - Estação Especial da LAPA

30 - Centro de Atenção Integral à Saúde Clemente Ferreira de LINS

31 - Centro de Atenção Integral à Saúde de Santa Rita do Passa Quatro
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ITEM GRUPO PLACA PATRIM. MARCA MODELO ANO Comb. CONSERVAÇÃO
1 S-4 BFW-5317 02474 GM Veraneio 1992 A Ruim
2 S-4 BFW-5320 02267 GM Veraneio 1992 A Ruim
3 S-2 BNZ-2760 02249 KIA Besta 2001 D Regular
4 S-2 BPY-1846 02290 VW Kombi 1988 A Ruim
5 S-3 BPY-1851 02262 GM Caminhão C60 1983 A Regular
6 S-2 BPY-9542 03941 VW Kombi 1984 A Regular
7 S-2 BPY-9548 02291 VW Kombi 1984 A Ruim
8 S-4 BSV-9320 02290 GM S10 2000 G Regular
9 S-2 CDZ-7851 04581 GM Blazer 1997 G Boa
10 S-2 CDZ-9095 02237 VW Parati 1999 A Ruim
11 S-2 CMW-8520 03917 VW Parati 2005 A/G Boa
12 S-2 CPV-6329 04580 VW Kombi 1999 A Regular
13 S-4 DJP-2425 02193 FIAT Doblò 2006 A/G Boa

12 funcionando 
1 parada 
13 (subtotal)

ITEM GRUPO PLACA PATRIM. MARCA MODELO ANO Comb. CONSERVAÇÃO
1 S-4 BFY-8545 02311 TOYOTA Bandeirante 1988 D Regular
2 S-2 BFY-8580 02450 VW Kombi-pickup 1986 A Regular
3 S-2 BNZ-4008 02252 FIAT Palio 1999 A Regular
4 S-2 BNZ-4101 02253 GM Zafira 2002 G Boa
5 S-4 BNZ-4117 npf GM Veraneio 1988 A Ruim - arr.
6 S-2 BNZ-4200 02222 VW Kombi 2002 G Regular
7 S-1 BNZ-4349 02387 FIAT Uno 2008 A/G Boa
8 S-1 BNZ-4354 02388 FIAT Uno 2008 A/G Boa
9 S-4 BSV-5674 02451 FIAT Iveco 1999 D Regular
10 S-4 BSV-5703 02302 FIAT Iveco 1999 D Regular
11 S-2 BSV-8522 npf VW Kombi 1985 A Ruim - arr.
12 S-4 BSV-9068 02291 GM S10 2000 G Regular
13 S-4 CFT-1074 01405 FORD Versalles 1996 G Regular
14 S-2 CMW-1922 npf VW Kombi 2003 G Regular
15 S-1 DBS-4592 02212 FIAT Uno 1994 G Boa
16 S-4 DJP-2426 02194 FIAT Doblò 2006 A/G Boa
17 S-4 DJP-5897 02712 FIAT Doblò 2008 A/G Boa

15 funcionando 
2 parada 
17 (subtotal)

ITEM GRUPO PLACA PATRIM. MARCA MODELO ANO Comb. CONSERVAÇÃO
1 S-4 BNZ-0070 02312 GM Space VT31C 1992 G Regular
2 S-2 BNZ-0080 02213 GM Corsa 1998 G Regular
3 S-4 BSV-9319 02292 GM S10 2000 G Regular
4 S-2 DBA-2107 02250 KIA Besta 2001 D Regular
5 S-2 DBS-5205 02325 VW Parati 2008 A/G Boa
6 S-4 DBS-5223 02393 RT Kangoo 2008 A/G Boa
7 S-2 DBS-5258 04167 VW Saveiro 2009 A/G Boa
8 S-2 DBS-5341 03942 VW Parati 2012 A/G Boa
9 S-4 DJP-2446 02199 FIAT Doblò 2006 A/G Regular
10 S-2 EOB-5334 04327 FIAT Ducato 2013 D Boa
11 S-4 EOB-5356 04421 FIAT Ducato 2013 D Boa

11 funcionando 
0 parada 
11 (subtotal)

33 - Centro de Reabilitação de CASA BRANCA

34 - Conjunto Hospitalar de SOROCABA

35 - Centro de Atenção Integral à Saúde Prof. Cantídio de Moura Campos - BOTUCATU
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ITEM GRUPO PLACA PATRIM. MARCA MODELO ANO Comb. CONSERVAÇÃO
1 S-4 BFG-3850 01351 GM Veraneio 1992 A Regular
2 S-2 BNZ-9379 02480 VW Palio 1988 A Boa
3 S-4 BNZ-9380 02313 GM Space VT31C 1998 G Regular
4 S-2 BSV-2740 02226 VW Kombi 1988 A Ruim
5 S-4 BSV-9105 02293 GM S10 2000 G Ruim - acidentado
6 S-2 CDV-0589 01727 GM Pickup 1989 A Boa
7 S-4 CMW-3537 02294 GM S10 2004 G Boa
8 S-4 CSZ-1903 02238 VW Parati 1998 G Boa
9 S-2 DBA-3039 02258 FIAT Iveco/Dayli 2001 D Boa
10 S-4 DJP-2441 02196 FIAT Doblò 2006 A/G Boa
11 S-4 DJP-8472 npf FIAT Doblò 2008 A/G Boa
12 S-2 DMN-7920 02417 GM Meriva 2008 A/G Boa

11 funcionando 
1 parada 
12 (subtotal)

ITEM GRUPO PLACA PATRIM. MARCA MODELO ANO Comb. CONSERVAÇÃO
1 S-4 BSV-5704 04422 FIAT Iveco 1999 D Regular
2 S-4 BSV-9111 02295 GM S10 2000 G Regular
3 S-2 CDZ-7448 02227 VW Kombi 1999 A Regular
4 S-2 CDZ-7490 02239 VW Parati 1999 A Regular
5 S-2 CDZ-7550 02254 GM Zafira 2001 G Boa
6 S-4 DJP-2444 02197 FIAT Doblò 2006 A/G Boa

6 funcionando 
0 parada 
6 (subtotal)

ITEM GRUPO PLACA PATRIM. MARCA MODELO ANO Comb. CONSERVAÇÃO
1 S-4 BFY-6767 02281 GM Veraneio 1992 A Ruim (sucata)
2 S-4 BFY-6769 02269 GM Caravan 1992 G Ruim
3 S-4 BSV-5705 02304 FIAT Iveco 1999 D Ruim (sucata)
4 S-2 CMW-8504 03914 VW Parati 2005 A/G Boa
5 S-4 CMW-8908 02201 GM Montana 2005 A/G Boa
6 S-2 CPV-4045 02259 GM Pickup A20 1988 A Regular
7 S-2 CPV-4078 02255 GM Zafira 2002 G Boa
8 S-4 DJP-5905 02695 FIAT Doblò 2008 A/G Boa
9 S-2 DMN-1454 02412 VW Parati 2008 A/G Regular
10 S-4 EGI-4203 04031 FORD Transit 2010 D Boa

8 funcionando 
2 parada 
10 (subtotal)

ITEM GRUPO PLACA PATRIM. MARCA MODELO ANO Comb. CONSERVAÇÃO
1 S-4 BNZ-2369 02314 GM Space VT31C 1998 G Ruim
2 S-2 BNZ-2449 02214 GM Pickup Corsa 2002 G Regular
3 S-2 BNZ-2452 02256 GM Zafira 2002 G Regular
4 S-2 BNZ-2542 02389 VW Parati 2008 A/G Boa
5 S-2 BPZ-2453 npf GM Pickup S10 2000 G Ruim
6 S-4 BSV-5691 02306 FIAT Iveco-UTI 1999 D Ruim - arr.
7 S-4 BSV-9313 02296 GM S10 2000 G Ruim
8 S-2 CMW-8517 04014 VW Parati 2005 A/G Boa
9 S-4 CMW-8847 02055 GM Montana 2005 A/G Regular
10 S-2 HME-2615 03944 GM Zafira 2012 A/G Boa

9 funcionando 
1 parada 
10 (subtotal)

36 - Hospital Dr. Francisco Ribeiro Arantes - ITU

37 - Hospital Estadual Dr. Odilo Antunes de Siqueira - PRESIDENTE PRUDENTE

38 - Hospital Estadual Dr. Oswaldo Brandi Faria - MIRANDÓPOLIS

39 - Hospital Geral de ASSIS
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ITEM GRUPO PLACA PATRIM. MARCA MODELO ANO Comb. CONSERVAÇÃO
1 S-4 BSV-9309 02297 GM S10 2000 G Regular
2 S-4 CDV-1542 02298 GM S10 2002 G Regular
3 S-2 CMW-8534 04023 VW Parati 2005 A/G Boa
4 S-4 CMW-8934 02061 GM Montana 2005 A/G Regular
5 S-2 CMW-9068 npf GM Parati 2005 A/G Regular
6 S-2 CPV-3750 02207 VW Kombi 1998 G Ruim
7 S-2 CPV-3756 02241 VW Parati 1998 A Ruim
8 S-4 DBS-0098 02327 FIAT Iveco-UTI 2007 D Boa
9 S-1 ERU-2143 03939 FIAT Uno 2009 A/G Boa

7 funcionando 
2 parada 
9 (subtotal)

ITEM GRUPO PLACA PATRIM. MARCA MODELO ANO Comb. CONSERVAÇÃO
1 S-4 BFY-5506 02282 GM Veraneio 1992 A Boa
2 S-4 BSV-9113 02484 GM S10 2000 G Boa
3 S-2 CMW-0360 02485 GM Caravan 1988 A Ruim
4 S-4 CPV-9367 02315 GM Space VT31C 1997 G Boa
5 S-2 CPV-9368 npf VW Parati 1999 A Boa
6 S-4 CPV-9395 02316 PG Partner 2001 G Boa
7 S-2 DBA-0621 02243 VW Parati 2002 G Boa
8 S-3 DBA-0624 02265 GM Caminhão C60 1976 G Ruim
9 S-4 DJP-2442 02195 FIAT Doblò 2006 A/G Boa

7 funcionando 
2 parada 
9 (subtotal)

ITEM GRUPO PLACA PATRIM. MARCA MODELO ANO Comb. CONSERVAÇÃO
1 S-4 BFW-8116 02283 GM Veraneio 1992 A Regular
2 S-2 BPY-9269 02481 VW Kombi 1988 G Boa
3 S-4 BSV-9305 02299 GM S10 2000 G Boa
4 S-2 CMW-8516 03916 VW Parati 2005 A/G Boa
5 S-4 CMW-8874 02057 GM Montana 2005 A/G Boa
6 S-2 CZA-3370 02229 VW Kombi 1988 A Ruim
7 S-2 DMN-8531 02394 MB Sprinter 313 2008 D Boa
8 S-2 DMN-8619 04168 VW Parati 2009 A/G Boa
9 S-1 DMN-8625 04169 VW Gol 2009 A/G Boa
10 S-2 EHE-3317 03948 GM Zafira 2012 A/G Boa
11 S-2 EHE-3318 03950 GM S10 2011 D Boa
12 S-2 EHE-3323 03949 VW Kombi 2012 A/G Boa
13 S-5 EOA-0534 03951 HONDA Moto CG 150 2012 A/G Boa

13 funcionando 
0 parada 
13 (subtotal)

ITEM GRUPO PLACA PATRIM. MARCA MODELO ANO Comb. CONSERVAÇÃO
1 S-4 BPZ-4383 02245 VW Parati 1998 G Boa
2 S-4 BPZ-4385 02300 GM S10 2001 G Boa
3 S-2 BPZ-4386 02257 FORD Escort 2001 A Boa
4 S-2 BPZ-4412 02324 FIAT Palio 2007 A/G Boa
5 S-2 CMW-8515 03915 VW Parati 2005 A/G Boa
6 S-4 CMW-8921 02060 GM Montana 2005 A/G Boa
7 S-4 DJP-5909 02709 FIAT Doblò 2008 A/G Boa
8 S-4 DKI-7024 04011 FORD Transit 2010 D Boa
9 S-4 DKI-7036 03943 FORD Transit 2011 D Boa

9 funcionando 
0 parada 
9 (subtotal)

40 - Hospital Guilherme Álvaro - SANTOS

41 - Hospital Nestor Goulart Reis - AMÉRICO BRASILIENSE

42 - Hospital Psiquiátrico Santa Tereza de RIBEIRÃO PRETO

43 - Hospital Geral Prefeito Miguel Gualda de PROMISSÃO
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ITEM GRUPO PLACA PATRIM. MARCA MODELO ANO Comb. CONSERVAÇÃO
1 S-4 BFG-2477 GM Caravan 1992 G Ruim        (ERSA-13)
2 S-4 BNZ-8525 FORD Belina II 1984 A DRS I - P. M. Guarulhos (sucata)
3 S-4 BRZ-5646 GM Trafic 1995 G Ruim
4 S-2 BRZ-7057 00489 VW Kombi 1997 G Ruim
5 S-2 BRZ-7059 00493 VW Kombi 1996 G Regular                     
6 S-4 BRZ-7830 00557 GM Trafic 1996 G Ruim - pedido arrolamento
7 S-4 BRZ-7840 00562 GM Trafic 1996 G Ruim
8 S-2 CMW-1776 01711 VW Kombi 2003 G Sindicância
9 S-3 GC-9974 E1301 GM Carr. Madeira 1982 A Ruim 
10 S-2 GD-8382 D1209 VW Kombi 1984 A Ruim - Santo Amaro 
11 S-3 GN-0831 S1301 GM Carr. Madeira 1985 A Ruim   (Santo André)
12 S-4 GZ-0226 GM A20 1990 A Ruim
13 S-4 GZ-2858 GM Veraneio 1988 A Ruim
14 S-4 GZ-3008 GM Veraneio 1988 A Ruim
15 S-2 GZ-3319 K1210 VW Kombi 1989 A Ruim
16 S-2 GZ-3355 D1211 VW Kombi 1975 G Ruim
17 S-2 GZ-3439 C1220 VW Kombi 1989 A Ruim
18 S-4 GZ-3447 GM Veraneio 1988 A Ruim
19 S-2 GZ-3495 D1210 VW Kombi 1985 A Ruim
20 S-4 GZ-9520 GM Veraneio 1988 A Ruim

1 funcionando
19 paradas
20 (subtotal)

ITEM GRUPO PLACA PATRIM. MARCA MODELO ANO Comb. CONSERVAÇÃO
1 S-2 BRZ-7061 00483 VW Kombi 1996 G Regular
2 S-4 BSV-9079 00511 GM S10 2000 G Boa
3 S-2 BVZ-0140 00600 FIAT Pálio 1998 G Regular
4 S-2 DJP-1498 04164 VW Parati 2009 A/G Boa
5 S-4 DJP-2965 02075 GM Montana 2005 A/G Boa
6 S-4 DJP-6832 04165 PG Boxer - UTI 2009 D Boa

6 funcionando
0 paradas
6 (subtotal)

45 - Hospital Brigadeiro

44 - DRS I - Capital
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ITEM GRUPO PLACA PATRIM. MARCA MODELO ANO Comb. CONSERVAÇÃO
1 S-4 BSV-5712 01220 FIAT Iveco 1999 D Regular
2 S-4 BSV-9338 01370 GM S10 2000 G Regular
3 S-4 CEO-2121 00375 GM Trafic 1995 G Ruim

ITEM GRUPO PLACA PATRIM. MARCA MODELO ANO Comb. CONSERVAÇÃO
1 S-4 BSV-2975 01638 FIAT Iveco 1999 D Boa

ITEM GRUPO PLACA PATRIM. MARCA MODELO ANO Comb. CONSERVAÇÃO
1 S-4 BSV-5643 01254 FIAT Iveco 1999 D Boa

ITEM GRUPO PLACA PATRIM. MARCA MODELO ANO Comb. CONSERVAÇÃO
1 S-4 BSV-2987 01639 FIAT Iveco 1999 D Boa

ITEM GRUPO PLACA PATRIM. MARCA MODELO ANO Comb. CONSERVAÇÃO
1 S-4 CMW-8825 02051 GM Montana 2005 A/G Boa

ITEM GRUPO PLACA PATRIM. MARCA MODELO ANO Comb. CONSERVAÇÃO
1 S-2 CPV-5158 01015 VW Kombi 1998 A Regular

ITEM GRUPO PLACA PATRIM. MARCA MODELO ANO Comb. CONSERVAÇÃO
1 S-4 BRZ-5639 00359 GM Trafic 1995 G Regular

46 - Hospital Luzia Pinho de Melo - Mogi das Cruzes

47 - Hospital Geral de DIADEMA

48 - Hospital Geral de GUARULHOS

49 - Hospital Estadual Mário Covas de SANTO ANDRÉ

50 - Hospital Estadual Dr. Arnaldo Prado Curvêllo - BAURU

51 - Hospital Estadual de AMÉRICO BRASILIENSE

52 - CONS. INTERM. DE SAÚDE DO VALE DO RIBEIRA - Pariquera-Açu
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ITEM GRUPO PLACA PATRIM. MARCA MODELO ANO Comb. CONSERVAÇÃO
1 S-4 CDV-0162 GM S 10 2000 G Regular

ITEM GRUPO PLACA PATRIM. MARCA MODELO ANO Comb. CONSERVAÇÃO
1 S-4 CDV-0785 GM Veraneio 1990 A Regular

ITEM GRUPO PLACA PATRIM. MARCA MODELO ANO Comb. CONSERVAÇÃO
1 S-4 BFG-3155 01747 GM Caravan 1992 G Ruim

ITEM GRUPO PLACA PATRIM. MARCA MODELO ANO Comb. CONSERVAÇÃO
1 S-4 BPY-0570 GM Veraneio 1988 A Ruim

ITEM GRUPO PLACA PATRIM. MARCA MODELO ANO Comb. CONSERVAÇÃO
1 S-2 BFW-9058 VW Kombi-pickup 1985 A Ruim
2 S-2 CZA-9388 VW Kombi 1985 A Ruim

ITEM GRUPO PLACA PATRIM. MARCA MODELO ANO Comb. CONSERVAÇÃO
1 S-4 BFG-3351 GM Veraneio 1992 A Ruim

ITEM GRUPO PLACA PATRIM. MARCA MODELO ANO Comb. CONSERVAÇÃO
1 S-4 BFW-0793 GM Caravan 1992 A Ruim
2 S-4 BFW-0794 01484 GM Caravan 1992 A Ruim
3 S-4 BPY-0006 VW Kombi 1992 A Ruim

ITEM GRUPO PLACA PATRIM. MARCA MODELO ANO Comb. CONSERVAÇÃO
1 S-4 BRZ-7826 00560 GM Trafic 1996 G Regular

57 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA

58 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUITIBA

59 - PREFEITURA MUNICIPAL DE OSASCO

60 - PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA

56 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARULHOS

53 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA PAULISTA

54 - PREFEITURA MUNICIPAL DE EMBU

55 - PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MORATO
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ITEM GRUPO PLACA PATRIM. MARCA TIPO ANO Comb. SITUAÇÃO
1 S-2 BVZ-0141 00597 FIAT Pálio 1998 G Ruim
2 S-3 GC-9751 D1301 GM Caminhão 1983 A Ruim
3 S-2 GY-2859 B1205 VW Kombi 1985 A Ruim
4 S-2 GY-2969 B1209 VW Kombi 1985 A Ruim
5 S-2 GY-9535 E1201 GM Marajó 1988 A Ruim
6 S-4 GZ-3817 J1403 GM Veraneio 1988 A Ruim
7 S-1 GZ-5165 AT266 VW Gol 1989 A Ruim
8 S-4 GZ-7864 01681 GM Veraneio 1990 A Ruim

433 funcionando
74 parados

507 Subtotal
-22 npf
485 Total

Obs.:
2) Veículos desta relação e no SIGEF:    485
3) Diferença:                                             1 (GY-5566 Kombi recolhida ao Pátio Jaguaré - só falta o GCTI dar baixa)                    

R E S U M O

1) Veículos cadastrados no SIGEF:         486

VEÍCULOS NO PÁTIO DA RUA CARIPURÁ

São Paulo, 08/10/13.
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